
DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN

Program : 2.22.08 PROGRAM PENYELENGGARAAN KEISTIMEWAAN YOGYAKARTA URUSAN KEBUDAYAAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Cakupan pembinaan kelembagaan adat dan tradisi 100 Persen Cakupan pembinaan kelembagaan adat dan tradisi 100 Persen

Kegiatan : 2.22.08.5.07 Adat, Seni, Tradisi dan Lembaga Budaya

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp100.000.000 (terbilang: seratus juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan pembinaan kelembagaan adat dan tradisi 100 Persen Cakupan pembinaan kelembagaan adat dan tradisi 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp100.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp100.000.000

Keluaran Persentase kegiatan adat dan tradisi yang dilaksanakan 100 Persen Persentase kegiatan adat dan tradisi yang dilaksanakan 100 Persen

Hasil Persentase kegiatan adat dan tradisi yang dilaksanakan 100 Persen Persentase kegiatan adat dan tradisi yang dilaksanakan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat di Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 2.22.08.5.07.06 Gelar Budaya Jogja

Sumber Pendanaan : Dana Keistimewaan DIY

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.08.5.07 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 7



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Gelar Seni Budaya dalam rangka Hari Keistimewaan DIY 1 Event Gelar Seni Budaya dalam rangka Hari Keistimewaan DIY 1 Event

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000 Rp100.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000 Rp100.000.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp24.783.000 Rp24.783.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp24.783.000 Rp24.783.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp87.000 Rp87.000 Rp0

 [#] Foto Copy
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp87.000 Rp87.000 Rp0

 [-] Foto Copy    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

348
Lembar

Lembar 250 0 Rp87.000 348
Lembar

Lembar 250 0 Rp87.000 Rp0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.056.000 Rp1.056.000 Rp0

 [#] Backdrop
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp1.056.000 Rp1.056.000 Rp0

 [-] Backdrop Festival Reog    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

8 M2 Meter 44.000 0 Rp352.000 8 M2 Meter 44.000 0 Rp352.000 Rp0

 [-] Backdrop gelar seni budaya    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

8 M2 Meter 44.000 0 Rp352.000 8 M2 Meter 44.000 0 Rp352.000 Rp0

 [-] Backdrop Sarasehan    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

8 M2 Meter 44.000 0 Rp352.000 8 M2 Meter 44.000 0 Rp352.000 Rp0

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Rp1.500.000 Rp1.500.000 Rp0

 [#] Tropy
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp1.500.000 Rp1.500.000 Rp0

 [-] Tropy Lomba reog    

 Trophi/Piala Lomba/Kejuaraan/Turnamen dll
Spesifikasi : Kaki Empat

1 Paket Paket 1.500.000 0 Rp1.500.000 1 Paket Paket 1.500.000 0 Rp1.500.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp22.140.000 Rp22.140.000 Rp0

 [#] Makan minum pelaksanaan kegiatan
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp14.760.000 Rp14.760.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.08.5.07 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 7



 [-] Makan minum Festival reog    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : DAIS

250 Dos Orang /
Kali

36.000 0 Rp9.000.000 250 Dos Orang /
Kali

36.000 0 Rp9.000.000 Rp0

 [-] Makan minum peserta dan pelaku pertunjukan    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : DAIS

160 Dos Orang /
Kali

36.000 0 Rp5.760.000 160 Dos Orang /
Kali

36.000 0 Rp5.760.000 Rp0

 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp7.380.000 Rp7.380.000 Rp0

 [-] Makan minum Rakor persiapan Festival Reog    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : DAIS

85 Dos Orang /
Kali

36.000 0 Rp3.060.000 85 Dos Orang /
Kali

36.000 0 Rp3.060.000 Rp0

 [-] Makan minum rapat pembentukan panitia sarasehan dan gelar seni budaya    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : DAIS

120 Dos Orang /
Kali

36.000 0 Rp4.320.000 120 Dos Orang /
Kali

36.000 0 Rp4.320.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp55.967.000 Rp55.967.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp36.800.000 Rp36.800.000 Rp0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp1.550.000 Rp1.550.000 Rp0

 [#] Honorarium
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp1.550.000 Rp1.550.000 Rp0

 [-] Honor Narasumber Sarasehan    

 Honor Narasumber lainnya
Spesifikasi : Lainnya

5 Orang Orang /
jam /
pelajaran

250.000 0 Rp1.250.000 5 Orang Orang /
jam /
pelajaran

250.000 0 Rp1.250.000 Rp0

 [-] Honor Pembawa Acara    

 Honorarium Pembawa Acara
Spesifikasi : Pembawa Acara

2 Orang Orang /
Kali

150.000 0 Rp300.000 2 Orang Orang /
Kali

150.000 0 Rp300.000 Rp0

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Rp30.500.000 Rp30.500.000 Rp0

 [#] Jasa dekorasi
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp1.500.000 Rp1.500.000 Rp0

 [-] Jasa dekorasi gelar seni dan Bazar UMKM    

 Jasa Dekorasi Acara/Kegiatan
Spesifikasi : Panggung, bunga, backdrop, stand

1 Kali Kali 1.500.000 0 Rp1.500.000 1 Kali Kali 1.500.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 [#] Jasa Penata Rias
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp6.000.000 Rp6.000.000 Rp0

 [-] Jasa Penata rias gelar seni budaya    

 Jasa Pelaku Seni dan Budaya
Spesifikasi : Penata Rias

4 Orang Orang 1.500.000 0 Rp6.000.000 4 Orang Orang 1.500.000 0 Rp6.000.000 Rp0

 [#] Jasa tenaga kesenian
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp23.000.000 Rp23.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.08.5.07 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 7



 [-] Honor Sutradara gelar seni budaya    

 Jasa Pelaku Seni dan Budaya
Spesifikasi : Sutradara

1 Orang Orang 3.000.000 0 Rp3.000.000 1 Orang Orang 3.000.000 0 Rp3.000.000 Rp0

 [-] Kru gelar seni budaya    

 Jasa Pelaku Seni dan Budaya
Spesifikasi : Kru

10 Orang Orang 500.000 0 Rp5.000.000 10 Orang Orang 500.000 0 Rp5.000.000 Rp0

 [-] Pemain gelar seni budaya    

 Pemain/Pemeran/Pelaku Pertunjukkan untuk Seni Pertunjukkan
Ketoprak/WayangOrang/Tari/Sastra/Teater/Drama/ Karnaval
Koreografi/Fashion Show(Pertunjukan di DIY) (Pemula)

Spesifikasi : Pemain/Pemeran/Pelaku Pertunjukkan untuk Seni
Pertunjukkan Ketoprak/WayangOrang/Tari/Sastra/Teater/Drama/
Karnaval Koreografi/Fashion Show(Pertunjukan di DIY) (Pemula)

30 Orang Orang /
Kegiatan

500.000 0 Rp15.000.000 30 Orang Orang /
Kegiatan

500.000 0 Rp15.000.000 Rp0

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp3.750.000 Rp3.750.000 Rp0

 [#] Jasa Juri
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp3.750.000 Rp3.750.000 Rp0

 [-] Jasa juri lomba Reog    

 Juri Lomba/Turnamen/Pertandingan dll
Spesifikasi : Juri Tingkat Regional

5 Orang Orang 750.000 0 Rp3.750.000 5 Orang Orang 750.000 0 Rp3.750.000 Rp0

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp1.000.000 Rp1.000.000 Rp0

 [#] Dokumentasi kegiatan
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp1.000.000 Rp1.000.000 Rp0

 [-] Jasa Dokumentasi Sarasehan dan Gelar seni budaya    

 Jasa Dokumentasi Kegiatan (DANAIS)
Spesifikasi : Video

1 Kali Kali 1.000.000 0 Rp1.000.000 1 Kali Kali 1.000.000 0 Rp1.000.000 Rp0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp15.417.000 Rp15.417.000 Rp0

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp8.485.000 Rp8.485.000 Rp0

 [#] Sewa kursi
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp1.000.000 Rp1.000.000 Rp0

 [-] Sewa kursi lipat    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Kursi Lipat

250 Unit Unit 4.000 0 Rp1.000.000 250 Unit Unit 4.000 0 Rp1.000.000 Rp0

 [#] Sewa meja
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp450.000 Rp450.000 Rp0

 [-] Sewa meja lipat    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Meja Lipat

45 Unit Unit 10.000 0 Rp450.000 45 Unit Unit 10.000 0 Rp450.000 Rp0

 [#] Sewa panggung
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp2.400.000 Rp2.400.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.08.5.07 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 7



 [-] Sewa panggung untuk Gelar Seni Budaya    

 Sewa Panggung Rigging
Spesifikasi : Konstruksi Besi, Kaso, Plat Multiplek, Lapis Karpet

24 M2 M2 100.000 0 Rp2.400.000 24 M2 M2 100.000 0 Rp2.400.000 Rp0

 [#] Sewa taplak
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp135.000 Rp135.000 Rp0

 [-] Sewa taplak    

 Sewa Sarana dan Prasarana
Spesifikasi : Taplak

45 Buah Buah 3.000 0 Rp135.000 45 Buah Buah 3.000 0 Rp135.000 Rp0

 [#] Sewa tenda
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp4.500.000 Rp4.500.000 Rp0

 [-] Sewa tenda untuk Gelar seni dan Bazar UMKM    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Tenda Biasa

10 Unit Unit 450.000 0 Rp4.500.000 10 Unit Unit 450.000 0 Rp4.500.000 Rp0

5.1.02.02.04.0137 Belanja Sewa Alat Studio Lainnya Rp3.500.000 Rp3.500.000 Rp0

 [#] Sewa soundsystem
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp3.500.000 Rp3.500.000 Rp0

 [-]    

 Sewa Soundsystem
Spesifikasi : 2500 watt -5000 watt

1 Hari Hari 3.500.000 0 Rp3.500.000 1 Hari Hari 3.500.000 0 Rp3.500.000 Rp0

5.1.02.02.04.0351 Belanja Sewa Wave Generator and Absorber Rp3.432.000 Rp3.432.000 Rp0

 [#] Sewa Genset
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp3.432.000 Rp3.432.000 Rp0

 [-] Sewa Genset untuk gelar seni dan festival reog    

 Sewa Genset
Spesifikasi : 50 KVA/8 jam

2 Hari Hari 1.716.000 0 Rp3.432.000 2 Hari Hari 1.716.000 0 Rp3.432.000 Rp0

5.1.02.02.07 Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya Rp3.750.000 Rp3.750.000 Rp0

5.1.02.02.07.0035 Belanja Sewa Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya Rp3.750.000 Rp3.750.000 Rp0

 [#] Sewa kostum gelar seni budaya
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp3.750.000 Rp3.750.000 Rp0

 [-]    

 Sewa Pakaian
Spesifikasi : Kostum Penari

30 Orang Hari 125.000 0 Rp3.750.000 30 Orang Hari 125.000 0 Rp3.750.000 Rp0

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

 [#] Transport
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

 [-] Transport peserta Festival Reog    

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.08.5.07 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 7



 Uang Transport Peserta Tingkat Lokal
Spesifikasi : DAIS

150
Orang

Orang /
Hari

60.000 0 Rp9.000.000 150
Orang

Orang /
Hari

60.000 0 Rp9.000.000 Rp0

 [-] Transport petugas lapangan gelar seni budaya    

 Uang Transport Peserta Tingkat Lokal
Spesifikasi : DAIS

15 Orang Orang /
Hari

60.000 0 Rp900.000 15 Orang Orang /
Hari

60.000 0 Rp900.000 Rp0

 [-] Transport petugas lapangan/Panitia Festival reog    

 Uang Transport Peserta Tingkat Lokal
Spesifikasi : DAIS

35 Orang Orang /
Hari

60.000 0 Rp2.100.000 35 Orang Orang /
Hari

60.000 0 Rp2.100.000 Rp0

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp7.250.000 Rp7.250.000 Rp0

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp7.250.000 Rp7.250.000 Rp0

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp7.250.000 Rp7.250.000 Rp0

 [#] Uang pembinaan
Sumber Dana : Dana Keistimewaan DIY

Rp7.250.000 Rp7.250.000 Rp0

 [-] Uang Pembinaan Juara Harapan I Festival Reog    

 Lomba Festival Adat dan Tradisi Tingkat Kapanewon Juara Harapan I
Spesifikasi : Uang Pembinaan

1 Group Group 750.000 0 Rp750.000 1 Group Group 750.000 0 Rp750.000 Rp0

 [-] Uang pembinaan Juara Harapan II Festival Reog    

 Lomba Festival Adat dan Tradisi Tingkat Kapanewon Juara Harapan II
Spesifikasi : Uang Pembinaan

1 Group Group 500.000 0 Rp500.000 1 Group Group 500.000 0 Rp500.000 Rp0

 [-] Uang pembinaan Juara I Festival Reog    

 Lomba Festival Adat dan Tradisi Tingkat Kapanewon Juara I
Spesifikasi : Uang Pembinaan

1 Group Group 3.000.000 0 Rp3.000.000 1 Group Group 3.000.000 0 Rp3.000.000 Rp0

 [-] Uang pembinaan Juara II Festival Reog    

 Lomba Festival Adat dan Tradisi Tingkat Kapanewon Juara II
Spesifikasi : Uang Pembinaan

1 Group Group 2.000.000 0 Rp2.000.000 1 Group Group 2.000.000 0 Rp2.000.000 Rp0

 [-] Uang pembinaan Juara III Festival Reog    

 Lomba Festival Adat dan Tradisi Tingkat Kapanewon Juara III
Spesifikasi : Uang Pembinaan

1 Group Group 1.000.000 0 Rp1.000.000 1 Group Group 1.000.000 0 Rp1.000.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp100.000.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp100.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.08.5.07 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 6 dari 7



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp100.000.000

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp100.000.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.08.5.07 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.04 PROGRAM PENYELENGGARAAN KEISTIMEWAAN YOGYAKARTA URUSAN KELEMBAGAAN DAN KETATALAKSANAAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Persentase perencanaan dan pengendalian urusan keistimewaan yang
berkualitas

100 Persen Persentase perencanaan dan pengendalian urusan keistimewaan yang
berkualitas

100 Persen

Kegiatan : 4.01.04.5.06 Perencanaan dan Pengendalian Pelaksanaan Kegiatan Keistimewaan

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp35.000.000 (terbilang: tiga puluh lima juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase perencanaan dan pengendalian urusan keistimewaan
yang berkualitas

100 Persen Persentase perencanaan dan pengendalian urusan keistimewaan
yang berkualitas

100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp35.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp35.000.000

Keluaran Capaian kinerja perencanaan dan pengendalian kegiatan
keistimewaan

100 Persen Capaian kinerja perencanaan dan pengendalian kegiatan
keistimewaan

100 Persen

Hasil Capaian kinerja perencanaan dan pengendalian kegiatan
keistimewaan

100 Persen Capaian kinerja perencanaan dan pengendalian kegiatan
keistimewaan

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : 3 Kalurahan di Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 4.01.04.5.06.01 Penyusunan Rencana Program dan Kegiatan Keistimewaan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 4.01.04.5.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 5



Sumber Pendanaan : Dana Keistimewaan

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Dokumen Laporan Pengendalian dan Evaluasi Dana Keistimewaan 1 Dokumen Dokumen Laporan Pengendalian dan Evaluasi Dana Keistimewaan 1 Dokumen

Dokumen Rencana Program dan Kegiatan Keistimewaan tingkat
Kapanewon Tahun 2025

1 Dokumen Dokumen Rencana Program dan Kegiatan Keistimewaan tingkat
Kapanewon Tahun 2025

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp35.000.000 Rp35.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp35.000.000 Rp35.000.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.050.000 Rp10.050.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.050.000 Rp10.050.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp870.000 Rp870.000 Rp0

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana :

Rp328.000 Rp328.000 Rp0

 [-] Amplop ukuran sedang    

 Amplop
Spesifikasi : Ukuran sedang

2 Dos Dos 16.500 0 Rp33.000 2 Dos Dos 16.500 0 Rp33.000 Rp0

 [-] Kertas HVS    

 Kertas HVS
Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio

3 Rim Rim 61.600 0 Rp184.800 3 Rim Rim 61.600 0 Rp184.800 Rp0

 [-] Kertas minyak    

 Kertas Minyak
Spesifikasi : Kertas MInyak

200 Lembar Lembar 1 0 Rp200 200 Lembar Lembar 1 0 Rp200 Rp0

 [-] Refil toner catrid laser hitam    

 Refill Toner Catridge
Spesifikasi : Laser Hitam

1 Buah Buah 110.000 0 Rp110.000 1 Buah Buah 110.000 0 Rp110.000 Rp0

 [#] Foto copy dan penjilidan
Sumber Dana :

Rp542.000 Rp542.000 Rp0

 [-] Foto Copy    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

1688 Lembar Lembar 250 0 Rp422.000 1688 Lembar Lembar 250 0 Rp422.000 Rp0

 [-] Jilid dokumen laporanpengendalian dan evaluasi Danais    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 4.01.04.5.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 5



 Penjilidan buku/laporan/jurnal
Spesifikasi : Soft cover

3 Buah Buah 20.000 0 Rp60.000 3 Buah Buah 20.000 0 Rp60.000 Rp0

 [-] JIlid dokumen rencana program dan kegiatan    

 Penjilidan buku/laporan/jurnal
Spesifikasi : Soft cover

3 Buah Buah 20.000 0 Rp60.000 3 Buah Buah 20.000 0 Rp60.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.180.000 Rp9.180.000 Rp0

 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana :

Rp9.180.000 Rp9.180.000 Rp0

 [-] Makan minum rapat harian    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : DAIS

30 Orang x 4
Kali

Orang / Kali 36.000 0 Rp4.320.000 30 Orang x 4
Kali

Orang / Kali 36.000 0 Rp4.320.000 Rp0

 [-] Makan minum Rapat Kerja Forum Keistimewaan    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : DAIS

60 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 36.000 0 Rp2.160.000 60 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 36.000 0 Rp2.160.000 Rp0

 [-] Snack minum rapat harian    

 Snack Minum Rapat
Spesifikasi : DAIS

30 Orang x 4
Kali

Orang / Kali 15.000 0 Rp1.800.000 30 Orang x 4
Kali

Orang / Kali 15.000 0 Rp1.800.000 Rp0

 [-] Snack minum Rapat kerja forum keistimewaan dengan desa di Kapanewon    

 Snack Minum Rapat
Spesifikasi : DAIS

60 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 15.000 0 Rp900.000 60 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 15.000 0 Rp900.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp16.950.000 Rp16.950.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp16.950.000 Rp16.950.000 Rp0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp2.350.000 Rp2.350.000 Rp0

 [#] Honorarium
Sumber Dana :

Rp2.350.000 Rp2.350.000 Rp0

 [-] Honor moderator forum keistimewaan    

 Honorarium moderator
Spesifikasi : Moderator

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

350.000 0 Rp350.000 1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

350.000 0 Rp350.000 Rp0

 [-] Honor Narasumber Rapat kerja forum keistimewaan dengan desa di Kapanewon    

 Honorarium Narasumber/Pembahas/ Penceramah
Spesifikasi : Narasumber Regional

2 Orang x 1 Jam Orang / Jam 1.000.000 0 Rp2.000.000 2 Orang x 1
Jam

Orang / Jam 1.000.000 0 Rp2.000.000 Rp0

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp14.600.000 Rp14.600.000 Rp0

 [#] Honorarium Pokja keistimewaan
Sumber Dana :

Rp14.600.000 Rp14.600.000 Rp0

 [-] Honorarium Anggota Pokja Keistimewaan    

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh
Sekretaris Daerah

Spesifikasi : Anggota (Dais)

5 Orang x 4
Bulan

Orang/Bulan 500.000 0 Rp10.000.000 5 Orang x 4
Bulan

Orang/Bulan 500.000 0 Rp10.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 4.01.04.5.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 5



 [-] Honorarium ketua tim pelaksana kegiatan keistimewaan    

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh
Sekretaris Daerah

Spesifikasi : Ketua (Dais)

1 Orang x 4
Bulan

Orang/Bulan 650.000 0 Rp2.600.000 1 Orang x 4
Bulan

Orang/Bulan 650.000 0 Rp2.600.000 Rp0

 [-] Honorarium sekretaris Tim Pokja Keistimewaan    

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh
Sekretaris Daerah

Spesifikasi : Sekretaris (Dais)

1 Orang x 4
Bulan

Orang/Bulan 500.000 0 Rp2.000.000 1 Orang x 4
Bulan

Orang/Bulan 500.000 0 Rp2.000.000 Rp0

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp8.000.000 Rp8.000.000 Rp0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp8.000.000 Rp8.000.000 Rp0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp8.000.000 Rp8.000.000 Rp0

 [#] Perjalanan Dinas dalam Daerah
Sumber Dana :

Rp5.600.000 Rp5.600.000 Rp0

 [-] Perjalanan Dinas dalam Daerah    

 Perjalanan dinas dalam daerah (DAIS)
Spesifikasi : Kurang dari 8 jam untuk semua golongan

7 Orang x 8 Kali Orang / Hari 100.000 0 Rp5.600.000 7 Orang x 8
Kali

Orang / Hari 100.000 0 Rp5.600.000 Rp0

 [#] Transport peserta
Sumber Dana : Dana Keistimewaan

Rp2.400.000 Rp2.400.000 Rp0

 [-] Transport peserta forum keistimewaan    

 Transport peserta dalam daerah (DAIS)
Spesifikasi : Masyarakat/swasta/peserta diklat

40 Orang Orang / Hari 60.000 0 Rp2.400.000 40 Orang Orang / Hari 60.000 0 Rp2.400.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp35.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp35.000.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp35.000.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp35.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 4.01.04.5.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 5



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp2.658.000

Maret Rp4.350.000

April Rp5.980.000

Mei Rp12.280.000

Juni Rp4.450.000

Juli Rp2.230.000

Agustus Rp700.000

September Rp2.352.000

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp35.000.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 4.01.04.5.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 5



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Kegiatan : 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp2.575.000 (terbilang: dua juta lima ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp2.575.000 Dana yang dibutuhkan Rp2.575.000

Keluaran Capaian kinerja perencanaan dan evaluasi perangkat daerah 100 Persen Capaian kinerja perencanaan dan evaluasi perangkat daerah 100 Persen

Hasil Capaian kinerja perencanaan dan evaluasi perangkat daerah 100 Persen Capaian kinerja perencanaan dan evaluasi perangkat daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 4



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 7 Dokumen Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 7 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.325.000 Rp1.325.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.325.000 Rp1.325.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.325.000 Rp1.325.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.325.000 Rp1.325.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp50.000 Rp50.000 Rp0

 [#] Foto copy
Sumber Dana :

Rp50.000 Rp50.000 Rp0

 [-] Foto copy dokumen perencanaan    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

200 Lembar Lembar 250 0 Rp50.000 200 Lembar Lembar 250 0 Rp50.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.275.000 Rp1.275.000 Rp0

 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana :

Rp1.275.000 Rp1.275.000 Rp0

 [-] Makan minum rapat penyusunan dokumen perencanaan    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

30 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp900.000 30 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp900.000 Rp0

 [-] Snack minum rapat penyusunan dokumen perencanaan    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

30 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp375.000 30 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp375.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.325.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.325.000 Rp0

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 5 Laporan Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 5 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 4



Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.250.000 Rp1.250.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.250.000 Rp1.250.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.250.000 Rp1.250.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.250.000 Rp1.250.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp187.500 Rp187.500 Rp0

 [#] Foto Copy
Sumber Dana :

Rp187.500 Rp187.500 Rp0

 [-] Foto copy    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

750 Lembar Lembar 250 0 Rp187.500 750 Lembar Lembar 250 0 Rp187.500 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.062.500 Rp1.062.500 Rp0

 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana :

Rp1.062.500 Rp1.062.500 Rp0

 [-] Makan minum rapat evaluasi kinerja    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

25 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp750.000 25 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp750.000 Rp0

 [-] Snack minum rapat evaluasi kinerja    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

25 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp312.500 25 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp312.500 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.250.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.250.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp2.575.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp2.575.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 4



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp662.500

Maret Rp100.000

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp683.500

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp1.108.000

November Rp0

Desember Rp21.000

Jumlah Rp2.575.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Kegiatan : 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp2.284.768.104 (terbilang: dua miliar dua ratus delapan puluh empat juta tujuh ratus enam puluh delapan ribu seratus empat rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp2.284.768.104 Dana yang dibutuhkan Rp2.284.768.104

Keluaran Capaian kinerja pengadministrasian keuangan perangkat daerah 100 Persen Capaian kinerja pengadministrasian keuangan perangkat daerah 100 Persen

Hasil Capaian kinerja pengadministrasian keuangan perangkat daerah 100 Persen Capaian kinerja pengadministrasian keuangan perangkat daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 7



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 19 Orang/bulan Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 19 Orang/bulan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.239.608.104 Rp2.239.608.104 Rp0

5.1.01 Belanja Pegawai Rp2.239.608.104 Rp2.239.608.104 Rp0

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp1.405.684.329 Rp1.405.684.329 Rp0

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp987.581.975 Rp987.581.975 Rp0

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp987.581.975 Rp987.581.975 Rp0

 [#] Gaji pokok PNS
Sumber Dana :

Rp987.581.975 Rp987.581.975 Rp0

 [-] Gaji pokok PNS    

 Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun 987.581.975 0 Rp987.581.975 1 Tahun 987.581.975 0 Rp987.581.975 Rp0
5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp114.632.871 Rp114.632.871 Rp0

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp114.632.871 Rp114.632.871 Rp0

 [#] Tunjangan keluarga PNS
Sumber Dana :

Rp114.632.871 Rp114.632.871 Rp0

 [-]    

 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun 114.632.871 0 Rp114.632.871 1 Tahun 114.632.871 0 Rp114.632.871 Rp0
5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp82.880.000 Rp82.880.000 Rp0

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp82.880.000 Rp82.880.000 Rp0

 [#] Tunjangan jabatan PNS
Sumber Dana :

Rp82.880.000 Rp82.880.000 Rp0

 [-]    

 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Tahun 82.880.000 0 Rp82.880.000 1 Tahun 82.880.000 0 Rp82.880.000 Rp0
5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp4.900.000 Rp4.900.000 Rp0

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp4.900.000 Rp4.900.000 Rp0

 [#] Tunjangan fungsional PNS
Sumber Dana :

Rp4.900.000 Rp4.900.000 Rp0

 [-]    

 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun 4.900.000 0 Rp4.900.000 1 Tahun 4.900.000 0 Rp4.900.000 Rp0
5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp38.544.000 Rp38.544.000 Rp0

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp38.544.000 Rp38.544.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 7



 [#] Tunjangan fungsional umum PNS
Sumber Dana :

Rp38.544.000 Rp38.544.000 Rp0

 [-]    

 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 1 Tahun 38.544.000 0 Rp38.544.000 1 Tahun 38.544.000 0 Rp38.544.000 Rp0
5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp60.108.600 Rp60.108.600 Rp0

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp60.108.600 Rp60.108.600 Rp0

 [#] Tunjangan beras PNS
Sumber Dana :

Rp60.108.600 Rp60.108.600 Rp0

 [-]    

 Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun 60.108.600 0 Rp60.108.600 1 Tahun 60.108.600 0 Rp60.108.600 Rp0
5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp14.661.956 Rp14.661.956 Rp0

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp14.661.956 Rp14.661.956 Rp0

 [#] Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS
Sumber Dana :

Rp14.661.956 Rp14.661.956 Rp0

 [-]    

 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 1 Tahun 14.661.956 0 Rp14.661.956 1 Tahun 14.661.956 0 Rp14.661.956 Rp0
5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp83.322 Rp83.322 Rp0

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp83.322 Rp83.322 Rp0

 [#] Pembulatan gagi PNS
Sumber Dana :

Rp83.322 Rp83.322 Rp0

 [-]    

 Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun 83.322 0 Rp83.322 1 Tahun 83.322 0 Rp83.322 Rp0
5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp82.498.505 Rp82.498.505 Rp0

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp82.498.505 Rp82.498.505 Rp0

 [#] Iuran jaminan kesehatan PNS
Sumber Dana :

Rp82.498.505 Rp82.498.505 Rp0

 [-]    

 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 1 Tahun 82.498.505 0 Rp82.498.505 1 Tahun 82.498.505 0 Rp82.498.505 Rp0
5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp2.370.197 Rp2.370.197 Rp0

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp2.370.197 Rp2.370.197 Rp0

 [#] Iuran jaminan kecelakaan kerja PNS
Sumber Dana :

Rp2.370.197 Rp2.370.197 Rp0

 [-]    

 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 1 Tahun 2.370.197 0 Rp2.370.197 1 Tahun 2.370.197 0 Rp2.370.197 Rp0
5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp7.110.590 Rp7.110.590 Rp0

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp7.110.590 Rp7.110.590 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 7



 [#] Iuran jaminan kematian PNS
Sumber Dana :

Rp7.110.590 Rp7.110.590 Rp0

 [-]    

 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 1 Tahun 7.110.590 0 Rp7.110.590 1 Tahun 7.110.590 0 Rp7.110.590 Rp0
5.1.01.01.12 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN Rp10.312.313 Rp10.312.313 Rp0

5.1.01.01.12.0001 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS Rp10.312.313 Rp10.312.313 Rp0

 [#] Iuran tabungan perumahan rakyat
Sumber Dana :

Rp10.312.313 Rp10.312.313 Rp0

 [-]    

 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat
PNS

1 Tahun 10.312.313 0 Rp10.312.313 1 Tahun 10.312.313 0 Rp10.312.313 Rp0

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp833.923.775 Rp833.923.775 Rp0

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN Rp833.923.775 Rp833.923.775 Rp0

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp833.923.775 Rp833.923.775 Rp0

 [#] Tambahan penghasilan berdasarkan prestasi kerja PNS
Sumber Dana :

Rp833.923.775 Rp833.923.775 Rp0

 [-]    

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 1 Tahun 833.923.775 0 Rp833.923.775 1 Tahun 833.923.775 0 Rp833.923.775 Rp0
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.239.608.104 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.239.608.104 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 12 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 12 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp43.860.000 Rp43.860.000 Rp0

5.1.01 Belanja Pegawai Rp42.060.000 Rp42.060.000 Rp0

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp42.060.000 Rp42.060.000 Rp0
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 7



5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp42.060.000 Rp42.060.000 Rp0

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp42.060.000 Rp42.060.000 Rp0

 [#] Honor penanggungjawab pengelola keuangan
Sumber Dana :

Rp42.060.000 Rp42.060.000 Rp0

 [-] Honorarium Pejabat panata uasaan Keuangan ( PPK )    

 Pejabat Penatausahaan Keuangan Daerah (PPK SKPD/PPK Unit)
Spesifikasi : Nilai dana di atas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 miliar

12 Bulan Orang /
Bulan

600.000 0 Rp7.200.000 12 Bulan Orang /
Bulan

600.000 0 Rp7.200.000 Rp0

 [-] Honor bendahara pengeluaran    

 Bendahara Pengeluaran, Bendahara Penerimaan
Spesifikasi : Nilai dana di atas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 miliar

12 Bulan Orang /
Bulan

400.000 0 Rp4.800.000 12 Bulan Orang /
Bulan

400.000 0 Rp4.800.000 Rp0

 [-] Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK )    

 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
Spesifikasi : Nilai dana di atas Rp. 100 juta s.d Rp. 250 juta

12 Bulan Orang /
Bulan

600.000 0 Rp7.200.000 12 Bulan Orang /
Bulan

600.000 0 Rp7.200.000 Rp0

 [-] Honor pembantu pengurus barang    

 Pembantu Pengurus Barang Pembantu di Perangkat Daerah
Spesifikasi : Nilai Aset dan Insentif < 25 M

12 Bulan Orang /
Bulan

150.000 0 Rp1.800.000 12 Bulan Orang /
Bulan

150.000 0 Rp1.800.000 Rp0

 [-] Honor Pembantu PPK    

 Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan (Pembantu PPK)
Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s.d Rp. 1 M

12 Bulan Orang /
Bulan

500.000 0 Rp6.000.000 12 Bulan Orang /
Bulan

500.000 0 Rp6.000.000 Rp0

 [-] Honor pengguna anggaran    

 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa Pengguna Anggaran/
Pengguna Anggaran

Spesifikasi : Nilai dana di atas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 miliar

12 Bulan Orang /
Bulan

900.000 0 Rp10.800.000 12 Bulan Orang /
Bulan

900.000 0 Rp10.800.000 Rp0

 [-] Honor pengurus barang    

 Pengurus Barang Pengelola SKPKD
Spesifikasi : Nilai Aset dan Insentif < 25 M

12 Bulan Orang /
Bulan

180.000 0 Rp2.160.000 12 Bulan Orang /
Bulan

180.000 0 Rp2.160.000 Rp0

 [-] Honor pengurus gaji dan tunjangan    

 Honor Pengelola Keuangan
Spesifikasi : Pengurus Gaji, Pengurus Gaji Pembantu, Pengelola Urusan
Kepegawaian dengan jumlah pegawai di bawah 100 orang

12 Bulan Orang /
Bulan

175.000 0 Rp2.100.000 12 Bulan Orang /
Bulan

175.000 0 Rp2.100.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.800.000 Rp1.800.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.800.000 Rp1.800.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.800.000 Rp1.800.000 Rp0

5.1.02.02.01.0008 Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola
Website

Rp1.800.000 Rp1.800.000 Rp0

 [#] Honor pengelola Website Kapanewon
Sumber Dana :

Rp1.800.000 Rp1.800.000 Rp0

 [-] Honor Pengelola Website    

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 7



 Honorarium pengelola website
Spesifikasi : 0

1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 Rp1.800.000 1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan

150.000 0 Rp1.800.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp43.860.000 Jumlah Anggaran Sub
Kegiatan:

Rp43.860.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan
Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

22 Laporan Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan
Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

22 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.300.000 Rp1.300.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.300.000 Rp1.300.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.300.000 Rp1.300.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.300.000 Rp1.300.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp25.000 Rp25.000 Rp0

 [#] Foto Copy
Sumber Dana :

Rp25.000 Rp25.000 Rp0

 [-] Foto Copy laporan keuangan    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

100 Lembar Lembar 250 0 Rp25.000 100 Lembar Lembar 250 0 Rp25.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.275.000 Rp1.275.000 Rp0

 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana :

Rp1.275.000 Rp1.275.000 Rp0

 [-] Makan minum Rapat Koordinasi penyusunan laporan keuangan    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

30 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp900.000 30 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp900.000 Rp0

 [-] Snack minum Rapat Koordinasi Penyusunan laporan keuangan    
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 6 dari 7



 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

30 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp375.000 30 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp375.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.300.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.300.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp2.284.768.104 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp2.284.768.104 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp348.218.750

Februari Rp342.605.812

Maret Rp350.764.344

April Rp435.995.664

Mei Rp237.990.085

Juni Rp250.255.084

Juli Rp99.002.789

Agustus Rp99.002.789

September Rp109.967.787

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp10.965.000

Jumlah Rp2.284.768.104

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah 81 angka

Kegiatan : 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp850.000 (terbilang: delapan ratus lima puluh ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah 81 angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp850.000 Dana yang dibutuhkan Rp850.000

Keluaran Capaian Kinerja Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 Persen Capaian Kinerja Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 Persen

Hasil Capaian Kinerja Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 Persen Capaian Kinerja Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.05.05 Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.05 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 3



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Dokumen Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai 4 Dokumen Jumlah Dokumen Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai 4 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp850.000 Rp850.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp850.000 Rp850.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp850.000 Rp850.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp850.000 Rp850.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp850.000 Rp850.000 Rp0

 [#] Makan Minum Rakor
Sumber Dana :

Rp600.000 Rp600.000 Rp0

 [-]    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

20 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp600.000 20 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp600.000 Rp0

 [#] Snack Minum Rapat
Sumber Dana :

Rp250.000 Rp250.000 Rp0

 [-]    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

20 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp250.000 20 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp250.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp850.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp850.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp850.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp850.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.05 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 3



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp850.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp850.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.05 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp220.862.307 (terbilang: dua ratus dua puluh juta delapan ratus enam puluh dua ribu tiga ratus tujuh rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp220.862.307 Dana yang dibutuhkan Rp220.862.307

Keluaran Capaian kinerja pengelolaan administrasi umum 100 Persen Capaian kinerja pengelolaan administrasi umum 100 Persen

Hasil Capaian kinerja pengelolaan administrasi umum 100 Persen Capaian kinerja pengelolaan administrasi umum 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 16



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang
Disediakan

4 Paket Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang
Disediakan

4 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

 [#] Belanja Komponen Instalasi Listrik
Sumber Dana :

Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

 [-] Batu Baterai    

 Batu Baterai
Spesifikasi : AAA isi 2

30 Pack Pack 16.940 0 Rp508.200 30 Pack Pack 16.940 0 Rp508.200 Rp0

 Batu Baterai
Spesifikasi : AAA isi 6

30 Pack Pack 30.250 0 Rp907.500 30 Pack Pack 30.250 0 Rp907.500 Rp0

 [-] Fitting    

 Fitting
Spesifikasi : E 27

13 Buah Buah 18.150 0 Rp235.950 13 Buah Buah 18.150 0 Rp235.950 Rp0

 Fitting
Spesifikasi : Gantung

10 Buah Buah 24.200 0 Rp242.000 10 Buah Buah 24.200 0 Rp242.000 Rp0

 [-] Isolasi Kabel    

 Alat Listrik Lainnya
Spesifikasi : Isolasi

10 Buah Buah 10.500 0 Rp105.000 10 Buah Buah 10.500 0 Rp105.000 Rp0

 [-] Kabel    

 Kabel
Spesifikasi : Engkel

1 Roll Roll 423.500 0 Rp423.500 1 Roll Roll 423.500 0 Rp423.500 Rp0

 Kabel
Spesifikasi : NYM ukuran 2 x 1.5 mm

1 Roll Roll 521.510 0 Rp521.510 1 Roll Roll 521.510 0 Rp521.510 Rp0

 [-] Klem Kabel    

 Klem kabel
Spesifikasi : No 10

10 Pack Pack 9.075 0 Rp90.750 10 Pack Pack 9.075 0 Rp90.750 Rp0

 [-] Lampu    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 16



 Lampu LED
Spesifikasi : 10 Watt

10 Buah Buah 108.900 0 Rp1.089.000 10 Buah Buah 108.900 0 Rp1.089.000 Rp0

 Lampu LED
Spesifikasi : 20 Watt

10 Bulan Buah 72.450 0 Rp724.500 10 Bulan Buah 72.450 0 Rp724.500 Rp0

 [-] MCB    

 MCB
Spesifikasi : 1 Phase 10 A

2 Buah Buah 578.380 0 Rp1.156.760 2 Buah Buah 578.380 0 Rp1.156.760 Rp0

 [-] Saklar    

 Saklar
Spesifikasi : Serie In Bouw

10 Buah Buah 48.400 0 Rp484.000 10 Buah Buah 48.400 0 Rp484.000 Rp0

 Saklar
Spesifikasi : Serie Out Bouw

10 Buah Buah 61.710 0 Rp617.100 10 Buah Buah 61.710 0 Rp617.100 Rp0

 [-] Steker    

 Steker
Spesifikasi : dengan arder

10 Buah Buah 32.670 0 Rp326.700 10 Buah Buah 32.670 0 Rp326.700 Rp0

 [-] Stop Kontak    

 Stop kontak
Spesifikasi : In Bouw

10 Buah Buah 50.820 0 Rp508.200 10 Buah Buah 50.820 0 Rp508.200 Rp0

 Stop kontak
Spesifikasi : Out Bouw

10 Buah Buah 45.980 0 Rp459.800 10 Buah Buah 45.980 0 Rp459.800 Rp0

 [-] Terminal Kuningan    

 Terminal
Spesifikasi : kuningan 4LB

4 Buah Buah 54.450 0 Rp217.800 4 Buah Buah 54.450 0 Rp217.800 Rp0

 [-] Test Pen    

 Test Pen
Spesifikasi : besar

5 Buah Buah 91.960 0 Rp459.800 5 Buah Buah 91.960 0 Rp459.800 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp9.078.070 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp9.078.070 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 4 Paket Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 4 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 16



Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp27.587.535 Rp27.587.535 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp27.587.535 Rp27.587.535 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp27.587.535 Rp27.587.535 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp27.587.535 Rp27.587.535 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp17.030.035 Rp17.030.035 Rp0

 [#] Belanja ATK
Sumber Dana :

Rp12.045.035 Rp12.045.035 Rp0

 [-]    

 Hechmachine / Stapler
Spesifikasi : 24/6

5 Buah Buah 99.000 0 Rp495.000 5 Buah Buah 99.000 0 Rp495.000 Rp0

 [-] Amplop    

 Amplop
Spesifikasi : Ukuran besar

20 Dos Dos 18.590 0 Rp371.800 20 Dos Dos 18.590 0 Rp371.800 Rp0

 Amplop
Spesifikasi : Ukuran kecil

20 Dos Dos 12.870 0 Rp257.400 20 Dos Dos 12.870 0 Rp257.400 Rp0

 Amplop
Spesifikasi : Ukuran sedang

10 Dos Dos 16.500 0 Rp165.000 10 Dos Dos 16.500 0 Rp165.000 Rp0

 [-] Ballpoint    

 Ballpoint
Spesifikasi : Standar

20 Dos Dos 19.800 0 Rp396.000 20 Dos Dos 19.800 0 Rp396.000 Rp0

 Ballpoint
Spesifikasi : Tizo

50 Buah Buah 6.490 0 Rp324.500 50 Buah Buah 6.490 0 Rp324.500 Rp0

 [-] Binder Clip    

 Binder Clip
Spesifikasi : tipe 111

20 Dos Dos 13.200 0 Rp264.000 20 Dos Dos 13.200 0 Rp264.000 Rp0

 Binder Clip
Spesifikasi : tipe 155

20 Dos Dos 18.700 0 Rp374.000 20 Dos Dos 18.700 0 Rp374.000 Rp0

 Binder Clip
Spesifikasi : tipe 260

20 Dos Dos 20.900 0 Rp418.000 20 Dos Dos 20.900 0 Rp418.000 Rp0

 [-] Buku    

 Buku Folio
Spesifikasi : 0

16 Buah Buah 20.350 0 Rp325.600 16 Buah Buah 20.350 0 Rp325.600 Rp0

 [-] Cutter    

 Pisau Cutter
Spesifikasi : Besar L500

10 Buah Buah 28.600 0 Rp286.000 10 Buah Buah 28.600 0 Rp286.000 Rp0

 Pisau Cutter
Spesifikasi : Kecil S300/K300

10 Buah Buah 19.800 0 Rp198.000 10 Buah Buah 19.800 0 Rp198.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 16



 [-] Flashdisk    

 Flasdisk
Spesifikasi : 32 Gb

6 Buah Buah 126.500 0 Rp759.000 6 Buah Buah 126.500 0 Rp759.000 Rp0

 [-] Gunting    

 Gunting
Spesifikasi : besar

10 Buah Buah 24.200 0 Rp242.000 10 Buah Buah 24.200 0 Rp242.000 Rp0

 Gunting
Spesifikasi : kecil

10 Buah Buah 16.280 0 Rp162.800 10 Buah Buah 16.280 0 Rp162.800 Rp0

 [-] Isi Staples    

 Hechneices / Isi Stapler
Spesifikasi : 10/6

20 Dos Dos 11.000 0 Rp220.000 20 Dos Dos 11.000 0 Rp220.000 Rp0

 Hechneices / Isi Stapler
Spesifikasi : 24/6

10 Dos Dos 23.100 0 Rp231.000 10 Dos Dos 23.100 0 Rp231.000 Rp0

 [-] Kertas HVS    

 Kertas HVS
Spesifikasi : 70 Gsm A4 Kwarto

30 Rim Rim 60.500 0 Rp1.815.000 30 Rim Rim 60.500 0 Rp1.815.000 Rp0

 Kertas HVS
Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio

60 Rim Rim 61.600 0 Rp3.696.000 60 Rim Rim 61.600 0 Rp3.696.000 Rp0

 [-] kertas minyak    

 Kertas Minyak
Spesifikasi : Kertas MInyak

35
Lembar

Lembar 1 0 Rp35 35
Lembar

Lembar 1 0 Rp35 Rp0

 [-] Kuitansi    

 Buku Kuitansi
Spesifikasi : Ukuran Sedang

10 Buah Buah 3.300 0 Rp33.000 10 Buah Buah 3.300 0 Rp33.000 Rp0

 [-] Lakban    

 Lakban
Spesifikasi : 2 Inch bening

5 Buah Buah 16.500 0 Rp82.500 5 Buah Buah 16.500 0 Rp82.500 Rp0

 Lakban
Spesifikasi : 5 cm hitam

5 Buah Buah 18.480 0 Rp92.400 5 Buah Buah 18.480 0 Rp92.400 Rp0

 [-] Lem    

 Lem Cair
Spesifikasi : Tanggung

20 Botol Botol 6.600 0 Rp132.000 20 Botol Botol 6.600 0 Rp132.000 Rp0

 [-] Stapler    

 Hechmachine / Stapler
Spesifikasi : 10/6

20 Buah Buah 35.200 0 Rp704.000 20 Buah Buah 35.200 0 Rp704.000 Rp0

 [#] Belanja Cetak Form
Sumber Dana :

Rp3.460.000 Rp3.460.000 Rp0

 [-] Kartu Kendali    

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 16



 Sarana Kearsipan Kartu Kendali Keluar
Spesifikasi :

40 Buku Buku 12.000 0 Rp480.000 40 Buku Buku 12.000 0 Rp480.000 Rp0

 Sarana Kearsipan kartu kendali masuk 2 rangkap
Spesifikasi : NCR

40 Buku Buku 12.000 0 Rp480.000 40 Buku Buku 12.000 0 Rp480.000 Rp0

 [-] Kartu Ucapan Hari Besar    

 Kartu Ucapan
Spesifikasi : minimal Kertas linen, warna

100 Buah Buah 10.000 0 Rp1.000.000 100 Buah Buah 10.000 0 Rp1.000.000 Rp0

 [-] Lembar Disposisi    

 Sarana Kearsipan Lembar Disposisi
Spesifikasi : 2 rangkap

100 Buku Buku 15.000 0 Rp1.500.000 100 Buku Buku 15.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 [#] Penjilidan
Sumber Dana :

Rp1.525.000 Rp1.525.000 Rp0

 [-] Jilid Laporan    

 Penjilidan buku/laporan/jurnal
Spesifikasi : Hard cover

15 Buah Buah 75.000 0 Rp1.125.000 15 Buah Buah 75.000 0 Rp1.125.000 Rp0

 Penjilidan buku/laporan/jurnal
Spesifikasi : Soft cover

20 Buah Buah 20.000 0 Rp400.000 20 Buah Buah 20.000 0 Rp400.000 Rp0

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp5.010.000 Rp5.010.000 Rp0

 [#] Materai
Sumber Dana :

Rp5.010.000 Rp5.010.000 Rp0

 [-] Materai    

 Benda Pos
Spesifikasi : Materai

501 Buah Buah 10.000 0 Rp5.010.000 501 Buah Buah 10.000 0 Rp5.010.000 Rp0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp3.547.500 Rp3.547.500 Rp0

 [#] Belanja Perlengkapan Kantor
Sumber Dana :

Rp3.547.500 Rp3.547.500 Rp0

 [-] Refill Toner    

 Refill Toner Catridge
Spesifikasi : Laser Hitam

15 Buah Buah 110.000 0 Rp1.650.000 15 Buah Buah 110.000 0 Rp1.650.000 Rp0

 [-] Toner Catridge    

 Toner Catridge
Spesifikasi : HP 85 A, HP 83 A, 12 A

1 Buah Buah 1.072.500 0 Rp1.072.500 1 Buah Buah 1.072.500 0 Rp1.072.500 Rp0

 Toner Catridge
Spesifikasi : HP Color Laser 150a, HP Color Laser 150nw, HP Color Laser
MFP 178nw, HP Color Laser 179nw

1 Buah Buah 825.000 0 Rp825.000 1 Buah Buah 825.000 0 Rp825.000 Rp0

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

 [#] Tempat sampah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

 [-] Tempat sampah pilah    

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 6 dari 16



 Tempat sampah
Spesifikasi : tong sampah pilah

2 Buah Buah 1.000.000 0 Rp2.000.000 2 Buah Buah 1.000.000 0 Rp2.000.000 Rp0

5.2 BELANJA MODAL Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

 [#] Belanja Perlengkapan Kantor
Sumber Dana :

Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

 [-] Komputer    

 Komputer
Spesifikasi : Desktop / All in One i3

1 Unit Unit 12.500.000 0 Rp12.500.000 1 Unit Unit 12.500.000 0 Rp12.500.000 Rp0

 [-] Laptop    

 Laptop / Notebook
Spesifikasi : i3

1 Unit Unit 12.500.000 0 Rp12.500.000 1 Unit Unit 12.500.000 0 Rp12.500.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp52.587.535 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp52.587.535 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan 4 Paket Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan 4 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.400.000 Rp10.400.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.400.000 Rp10.400.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.400.000 Rp10.400.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.400.000 Rp10.400.000 Rp0

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp10.400.000 Rp10.400.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 7 dari 16



 [#] Belanja Bahan Kebersihan
Sumber Dana :

Rp5.810.000 Rp5.810.000 Rp0

 [-] Disinfektan    

 Disinfektan
Spesifikasi : 0

1 Buah Buah 250.000 0 Rp250.000 1 Buah Buah 250.000 0 Rp250.000 Rp0

 [-] Hand Sanitizer    

 Hand Sanitizer
Spesifikasi : kemasan jerigen

8 Buah Buah 250.000 0 Rp2.000.000 8 Buah Buah 250.000 0 Rp2.000.000 Rp0

 [-] Kapur Semut    

 Kapur Semut
Spesifikasi : 0

15 Buah Buah 13.500 0 Rp202.500 15 Buah Buah 13.500 0 Rp202.500 Rp0

 [-] Pembersih Kaca    

 Pembersih kaca
Spesifikasi : Refill, Sedang

10 Buah Buah 20.000 0 Rp200.000 10 Buah Buah 20.000 0 Rp200.000 Rp0

 [-] Pembersih Lantai    

 Pembersih Lantai
Spesifikasi : Besar

10 Buah Buah 50.000 0 Rp500.000 10 Buah Buah 50.000 0 Rp500.000 Rp0

 [-] Pembersih Toilet    

 Pembersih Keramik/Toilet
Spesifikasi : Besar

12 Buah Buah 35.000 0 Rp420.000 12 Buah Buah 35.000 0 Rp420.000 Rp0

 [-] Pengharum    

 Kamper bola warna
Spesifikasi : Kamper bola warna

24 Buah Buah 25.000 0 Rp600.000 24 Buah Buah 25.000 0 Rp600.000 Rp0

 Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Gantung

25 Buah Buah 17.500 0 Rp437.500 25 Buah Buah 17.500 0 Rp437.500 Rp0

 [-] Sabun    

 Hand Soap
Spesifikasi : Refill, Besar

20 Buah Buah 30.000 0 Rp600.000 20 Buah Buah 30.000 0 Rp600.000 Rp0

 Sabun Cuci Piring
Spesifikasi : Besar

20 Buah Buah 30.000 0 Rp600.000 20 Buah Buah 30.000 0 Rp600.000 Rp0

 [#] Belanja Peralatan Rumah Tangga
Sumber Dana :

Rp4.590.000 Rp4.590.000 Rp0

 [-] Keset    

 Keset
Spesifikasi : Karpet, sedang

6 Buah Buah 50.000 0 Rp300.000 6 Buah Buah 50.000 0 Rp300.000 Rp0

 [-] Sapu    

 Sapu Lantai
Spesifikasi : 0

20 Buah Buah 20.000 0 Rp400.000 20 Buah Buah 20.000 0 Rp400.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 8 dari 16



 [-] Sikat    

 Sikat WC
Spesifikasi : Lion

10 Buah Buah 25.000 0 Rp250.000 10 Buah Buah 25.000 0 Rp250.000 Rp0

 [-] Spon Cuci Piring    

 Spons cuci piring
Spesifikasi : Spon cuci

40 Buah Buah 4.000 0 Rp160.000 40 Buah Buah 4.000 0 Rp160.000 Rp0

 [-] Tempat Sampah    

 Tempat sampah
Spesifikasi : Besar

4 Buah Buah 60.000 0 Rp240.000 4 Buah Buah 60.000 0 Rp240.000 Rp0

 Tempat Sampah injak
Spesifikasi : kecil

4 Buah Buah 60.000 0 Rp240.000 4 Buah Buah 60.000 0 Rp240.000 Rp0

 [-] Tissu    

 Tissu
Spesifikasi : 250 sheet 2 Ply

120 Buah Buah 25.000 0 Rp3.000.000 120 Buah Buah 25.000 0 Rp3.000.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.400.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.400.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 4 Paket Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 4 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.689.702 Rp10.689.702 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.689.702 Rp10.689.702 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.689.702 Rp10.689.702 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.689.702 Rp10.689.702 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp10.014.702 Rp10.014.702 Rp0

 [#] Belanja Penggandaan/Fotokopi
Sumber Dana :

Rp10.014.500 Rp10.014.500 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 9 dari 16



 [-] Fotokopi    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

40058 Lembar Lembar 250 0 Rp10.014.500 40058 Lembar Lembar 250 0 Rp10.014.500 Rp0

 [#] Kertas minyak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp202 Rp202 Rp0

 [-] Kertas minyak    

 Kertas Minyak
Spesifikasi : Kertas MInyak

202 Lembar Lembar 1 0 Rp202 202 Lembar Lembar 1 0 Rp202 Rp0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp675.000 Rp675.000 Rp0

 [#] Belanja Cetak
Sumber Dana :

Rp675.000 Rp675.000 Rp0

 [-] Bend 26    

 Cetak bend 26
Spesifikasi : bend 26

25 Buku Bendel 27.000 0 Rp675.000 25 Buku Bendel 27.000 0 Rp675.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.689.702 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.689.702 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang
Disediakan

2 Dokumen Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan
yang Disediakan

2 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000 Rp10.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000 Rp10.000.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp10.000.000 Rp10.000.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp10.000.000 Rp10.000.000 Rp0

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp7.500.000 Rp7.500.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 10 dari 16



 [#] Belanja Publikasi Potensi Kapanewon
Sumber Dana :

Rp7.500.000 Rp7.500.000 Rp0

 [-] Publikasi Surat Kabar    

 Publikasi Melalui Media Cetak
Spesifikasi : Informasi, edukasi, regulasi

1 Kali Per Tayang 7.500.000 0 Rp7.500.000 1 Kali Per Tayang 7.500.000 0 Rp7.500.000 Rp0

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp2.500.000 Rp2.500.000 Rp0

 [#] Belanja Langganan Surat Kabar
Sumber Dana :

Rp2.500.000 Rp2.500.000 Rp0

 [-] Langganan Surat Kabar    

 Pembayaran Tagihan Surat Kabar per Bulan
Spesifikasi : Surat Kabar Lokal

20 Macam Macam 125.000 0 Rp2.500.000 20 Macam Macam 125.000 0 Rp2.500.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 146 Laporan Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 146 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp119.707.000 Rp119.707.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp119.707.000 Rp119.707.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp92.475.000 Rp92.475.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp92.475.000 Rp92.475.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp92.475.000 Rp92.475.000 Rp0

 [#] Belanja Makan Minum Rapat Koordinasi
Sumber Dana :

Rp92.475.000 Rp92.475.000 Rp0

 [-] Makan Minum    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 11 dari 16



 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

2175 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

30.000 0 Rp65.250.000 2175
Orang /
Kali

Orang /
Kali

30.000 0 Rp65.250.000 Rp0

 [-] Snack Minum    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

2178 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

12.500 0 Rp27.225.000 2178
Orang /
Kali

Orang /
Kali

12.500 0 Rp27.225.000 Rp0

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp27.232.000 Rp27.232.000 Rp0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp27.232.000 Rp27.232.000 Rp0

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp11.232.000 Rp11.232.000 Rp0

 [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah
Sumber Dana :

Rp11.232.000 Rp11.232.000 Rp0

 [-] Perjalanan Luar Daerah - BALI    

 Satuan Biaya Penginapan Seluruh Indonesia
Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV

2 Hari Orang /
Hari

750.000 0 Rp1.500.000 2 Hari Orang /
Hari

750.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dalam Negeri
Spesifikasi : BALI

2 Kali Orang /
Kali

159.000 0 Rp318.000 2 Kali Orang /
Kali

159.000 0 Rp318.000 Rp0

 Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dalam Negeri
Spesifikasi : D.I. YOGYAKARTA

2 Kali Orang /
Kali

118.000 0 Rp236.000 2 Kali Orang /
Kali

118.000 0 Rp236.000 Rp0

 Satuan Biaya Transportasi Darat dari Ibukota Propinsi ke
Kabupaten/Kotadalam propinsi yang sama (ONE WAY)

Spesifikasi : Denpasar-Kab. Gianyar

3 Hari Orang /
Hari

225.000 0 Rp675.000 3 Hari Orang /
Hari

225.000 0 Rp675.000 Rp0

 Tiket Pesawat Kelas Ekonomi
Spesifikasi : YOGYAKARTA-DENPASAR

1 Orang / PP Orang /
PP

2.481.000 0 Rp2.481.000 1 Orang /
PP

Orang /
PP

2.481.000 0 Rp2.481.000 Rp0

 Uang Harian Luar Kota
Spesifikasi : BALI

3 Hari Orang /
Hari

480.000 0 Rp1.440.000 3 Hari Orang /
Hari

480.000 0 Rp1.440.000 Rp0

 [-] Perjalanan Luar Daerah - JAKARTA    

 Satuan Biaya Penginapan Seluruh Indonesia
Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV

1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

750.000 0 Rp750.000 1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

750.000 0 Rp750.000 Rp0

 Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dalam Negeri
Spesifikasi : D.I. YOGYAKARTA

2 Orang /
Kali

Orang /
Kali

118.000 0 Rp236.000 2 Orang /
Kali

Orang /
Kali

118.000 0 Rp236.000 Rp0

 Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

2 Orang /
Kali

Orang /
Kali

256.000 0 Rp512.000 2 Orang /
Kali

Orang /
Kali

256.000 0 Rp512.000 Rp0

 Satuan Biaya Transportasi dari DKI Jakarta ke Kota sekitar (ONE WAY)
Spesifikasi : Jakarta-Kota Tangerang

1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

286.000 0 Rp286.000 1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

286.000 0 Rp286.000 Rp0

 Tiket Pesawat Kelas Ekonomi
Spesifikasi : JAKARTA-YOGYAKARTA

1 Orang / PP Orang /
PP

2.268.000 0 Rp2.268.000 1 Orang /
PP

Orang /
PP

2.268.000 0 Rp2.268.000 Rp0

 Uang Harian Luar Kota
Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

530.000 0 Rp530.000 1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

530.000 0 Rp530.000 Rp0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp16.000.000 Rp16.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 12 dari 16



 [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Sumber Dana :

Rp16.000.000 Rp16.000.000 Rp0

 [-] Perjalanan DInas Dalam Kabupaten    

 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten
Spesifikasi : ESELON III,IV/GOLONGAN IV

56 Orang /
Hari

Orang /
Hari

150.000 0 Rp8.400.000 56 Orang /
Hari

Orang /
Hari

150.000 0 Rp8.400.000 Rp0

 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten
Spesifikasi : GOLONGAN I, II, III

76 Orang /
Hari

Orang /
Hari

100.000 0 Rp7.600.000 76 Orang /
Hari

Orang /
Hari

100.000 0 Rp7.600.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp119.707.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp119.707.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.10 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD 1 Dokumen Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.000.000 Rp5.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.000.000 Rp5.000.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.000.000 Rp5.000.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.000.000 Rp5.000.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [#] Sarana kearsipan
Sumber Dana :

Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [-] Boks arsip    

 Sarana Kearsipan Boks arsip
Spesifikasi :

25 Buah Buah 15.000 0 Rp375.000 25 Buah Buah 15.000 0 Rp375.000 Rp0

 [-] Folder arsip    

 Sarana Kearsipan folder arsip
Spesifikasi :

15 Buah Buah 15.000 0 Rp225.000 15 Buah Buah 15.000 0 Rp225.000 Rp0

 [-] Kotak kartu kendali    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 13 dari 16



 Sarana kearsipan kotak kartu kendali
Spesifikasi :

5 Buah Buah 15.000 0 Rp75.000 5 Buah Buah 15.000 0 Rp75.000 Rp0

 [-] Kotak lembar disposisi    

 Sarana Kearsipan Kotak Lbr Disposisi
Spesifikasi :

5 Buah Buah 15.000 0 Rp75.000 5 Buah Buah 15.000 0 Rp75.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.250.000 Rp4.250.000 Rp0

 [#] Belanja Makan dan Minum Rakor Penataan Arsip
Sumber Dana :

Rp4.250.000 Rp4.250.000 Rp0

 [-] Makan Minum Rapat    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

100 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp3.000.000 100 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp3.000.000 Rp0

 [-] Snack Minum Rapat    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

100 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp1.250.000 100 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp1.250.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp5.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp5.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis
Elektronik pada SKPD

4 Dokumen Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis
Elektronik pada SKPD

4 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 14 dari 16



 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana :

Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

 [-] Makan minum rapat PPID dan Pengelolaan Website Kapanewon    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

4 Kali x 20 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp2.400.000 4 Kali x 20 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp2.400.000 Rp0

 [-] Snack minum Rapat PPID dan Pengelolaan Website Kapanewon    

 Snack Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

4 Kali x 20 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp1.000.000 4 Kali x 20 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp1.000.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.400.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.400.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp220.862.307 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp220.862.307 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp18.110.500

Februari Rp43.303.125

Maret Rp19.492.500

April Rp16.860.000

Mei Rp18.042.500

Juni Rp16.026.125

Juli Rp14.950.000

Agustus Rp10.542.500

September Rp16.011.125

Oktober Rp20.415.535

November Rp16.687.070

Desember Rp10.421.327

Jumlah Rp220.862.307

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 15 dari 16



2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 16 dari 16



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp220.862.307 (terbilang: dua ratus dua puluh juta delapan ratus enam puluh dua ribu tiga ratus tujuh rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp220.862.307 Dana yang dibutuhkan Rp220.862.307

Keluaran Capaian kinerja pengelolaan administrasi umum 100 Persen Capaian kinerja pengelolaan administrasi umum 100 Persen

Hasil Capaian kinerja pengelolaan administrasi umum 100 Persen Capaian kinerja pengelolaan administrasi umum 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 16



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang
Disediakan

4 Paket Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang
Disediakan

4 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

 [#] Belanja Komponen Instalasi Listrik
Sumber Dana :

Rp9.078.070 Rp9.078.070 Rp0

 [-] Batu Baterai    

 Batu Baterai
Spesifikasi : AAA isi 2

30 Pack Pack 16.940 0 Rp508.200 30 Pack Pack 16.940 0 Rp508.200 Rp0

 Batu Baterai
Spesifikasi : AAA isi 6

30 Pack Pack 30.250 0 Rp907.500 30 Pack Pack 30.250 0 Rp907.500 Rp0

 [-] Fitting    

 Fitting
Spesifikasi : E 27

13 Buah Buah 18.150 0 Rp235.950 13 Buah Buah 18.150 0 Rp235.950 Rp0

 Fitting
Spesifikasi : Gantung

10 Buah Buah 24.200 0 Rp242.000 10 Buah Buah 24.200 0 Rp242.000 Rp0

 [-] Isolasi Kabel    

 Alat Listrik Lainnya
Spesifikasi : Isolasi

10 Buah Buah 10.500 0 Rp105.000 10 Buah Buah 10.500 0 Rp105.000 Rp0

 [-] Kabel    

 Kabel
Spesifikasi : Engkel

1 Roll Roll 423.500 0 Rp423.500 1 Roll Roll 423.500 0 Rp423.500 Rp0

 Kabel
Spesifikasi : NYM ukuran 2 x 1.5 mm

1 Roll Roll 521.510 0 Rp521.510 1 Roll Roll 521.510 0 Rp521.510 Rp0

 [-] Klem Kabel    

 Klem kabel
Spesifikasi : No 10

10 Pack Pack 9.075 0 Rp90.750 10 Pack Pack 9.075 0 Rp90.750 Rp0

 [-] Lampu    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 16



 Lampu LED
Spesifikasi : 10 Watt

10 Buah Buah 108.900 0 Rp1.089.000 10 Buah Buah 108.900 0 Rp1.089.000 Rp0

 Lampu LED
Spesifikasi : 20 Watt

10 Bulan Buah 72.450 0 Rp724.500 10 Bulan Buah 72.450 0 Rp724.500 Rp0

 [-] MCB    

 MCB
Spesifikasi : 1 Phase 10 A

2 Buah Buah 578.380 0 Rp1.156.760 2 Buah Buah 578.380 0 Rp1.156.760 Rp0

 [-] Saklar    

 Saklar
Spesifikasi : Serie In Bouw

10 Buah Buah 48.400 0 Rp484.000 10 Buah Buah 48.400 0 Rp484.000 Rp0

 Saklar
Spesifikasi : Serie Out Bouw

10 Buah Buah 61.710 0 Rp617.100 10 Buah Buah 61.710 0 Rp617.100 Rp0

 [-] Steker    

 Steker
Spesifikasi : dengan arder

10 Buah Buah 32.670 0 Rp326.700 10 Buah Buah 32.670 0 Rp326.700 Rp0

 [-] Stop Kontak    

 Stop kontak
Spesifikasi : In Bouw

10 Buah Buah 50.820 0 Rp508.200 10 Buah Buah 50.820 0 Rp508.200 Rp0

 Stop kontak
Spesifikasi : Out Bouw

10 Buah Buah 45.980 0 Rp459.800 10 Buah Buah 45.980 0 Rp459.800 Rp0

 [-] Terminal Kuningan    

 Terminal
Spesifikasi : kuningan 4LB

4 Buah Buah 54.450 0 Rp217.800 4 Buah Buah 54.450 0 Rp217.800 Rp0

 [-] Test Pen    

 Test Pen
Spesifikasi : besar

5 Buah Buah 91.960 0 Rp459.800 5 Buah Buah 91.960 0 Rp459.800 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp9.078.070 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp9.078.070 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 4 Paket Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 4 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 16



Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp27.587.535 Rp27.587.535 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp27.587.535 Rp27.587.535 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp27.587.535 Rp27.587.535 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp27.587.535 Rp27.587.535 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp17.030.035 Rp17.030.035 Rp0

 [#] Belanja ATK
Sumber Dana :

Rp12.045.035 Rp12.045.035 Rp0

 [-]    

 Hechmachine / Stapler
Spesifikasi : 24/6

5 Buah Buah 99.000 0 Rp495.000 5 Buah Buah 99.000 0 Rp495.000 Rp0

 [-] Amplop    

 Amplop
Spesifikasi : Ukuran besar

20 Dos Dos 18.590 0 Rp371.800 20 Dos Dos 18.590 0 Rp371.800 Rp0

 Amplop
Spesifikasi : Ukuran kecil

20 Dos Dos 12.870 0 Rp257.400 20 Dos Dos 12.870 0 Rp257.400 Rp0

 Amplop
Spesifikasi : Ukuran sedang

10 Dos Dos 16.500 0 Rp165.000 10 Dos Dos 16.500 0 Rp165.000 Rp0

 [-] Ballpoint    

 Ballpoint
Spesifikasi : Standar

20 Dos Dos 19.800 0 Rp396.000 20 Dos Dos 19.800 0 Rp396.000 Rp0

 Ballpoint
Spesifikasi : Tizo

50 Buah Buah 6.490 0 Rp324.500 50 Buah Buah 6.490 0 Rp324.500 Rp0

 [-] Binder Clip    

 Binder Clip
Spesifikasi : tipe 111

20 Dos Dos 13.200 0 Rp264.000 20 Dos Dos 13.200 0 Rp264.000 Rp0

 Binder Clip
Spesifikasi : tipe 155

20 Dos Dos 18.700 0 Rp374.000 20 Dos Dos 18.700 0 Rp374.000 Rp0

 Binder Clip
Spesifikasi : tipe 260

20 Dos Dos 20.900 0 Rp418.000 20 Dos Dos 20.900 0 Rp418.000 Rp0

 [-] Buku    

 Buku Folio
Spesifikasi : 0

16 Buah Buah 20.350 0 Rp325.600 16 Buah Buah 20.350 0 Rp325.600 Rp0

 [-] Cutter    

 Pisau Cutter
Spesifikasi : Besar L500

10 Buah Buah 28.600 0 Rp286.000 10 Buah Buah 28.600 0 Rp286.000 Rp0

 Pisau Cutter
Spesifikasi : Kecil S300/K300

10 Buah Buah 19.800 0 Rp198.000 10 Buah Buah 19.800 0 Rp198.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 16



 [-] Flashdisk    

 Flasdisk
Spesifikasi : 32 Gb

6 Buah Buah 126.500 0 Rp759.000 6 Buah Buah 126.500 0 Rp759.000 Rp0

 [-] Gunting    

 Gunting
Spesifikasi : besar

10 Buah Buah 24.200 0 Rp242.000 10 Buah Buah 24.200 0 Rp242.000 Rp0

 Gunting
Spesifikasi : kecil

10 Buah Buah 16.280 0 Rp162.800 10 Buah Buah 16.280 0 Rp162.800 Rp0

 [-] Isi Staples    

 Hechneices / Isi Stapler
Spesifikasi : 10/6

20 Dos Dos 11.000 0 Rp220.000 20 Dos Dos 11.000 0 Rp220.000 Rp0

 Hechneices / Isi Stapler
Spesifikasi : 24/6

10 Dos Dos 23.100 0 Rp231.000 10 Dos Dos 23.100 0 Rp231.000 Rp0

 [-] Kertas HVS    

 Kertas HVS
Spesifikasi : 70 Gsm A4 Kwarto

30 Rim Rim 60.500 0 Rp1.815.000 30 Rim Rim 60.500 0 Rp1.815.000 Rp0

 Kertas HVS
Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio

60 Rim Rim 61.600 0 Rp3.696.000 60 Rim Rim 61.600 0 Rp3.696.000 Rp0

 [-] kertas minyak    

 Kertas Minyak
Spesifikasi : Kertas MInyak

35
Lembar

Lembar 1 0 Rp35 35
Lembar

Lembar 1 0 Rp35 Rp0

 [-] Kuitansi    

 Buku Kuitansi
Spesifikasi : Ukuran Sedang

10 Buah Buah 3.300 0 Rp33.000 10 Buah Buah 3.300 0 Rp33.000 Rp0

 [-] Lakban    

 Lakban
Spesifikasi : 2 Inch bening

5 Buah Buah 16.500 0 Rp82.500 5 Buah Buah 16.500 0 Rp82.500 Rp0

 Lakban
Spesifikasi : 5 cm hitam

5 Buah Buah 18.480 0 Rp92.400 5 Buah Buah 18.480 0 Rp92.400 Rp0

 [-] Lem    

 Lem Cair
Spesifikasi : Tanggung

20 Botol Botol 6.600 0 Rp132.000 20 Botol Botol 6.600 0 Rp132.000 Rp0

 [-] Stapler    

 Hechmachine / Stapler
Spesifikasi : 10/6

20 Buah Buah 35.200 0 Rp704.000 20 Buah Buah 35.200 0 Rp704.000 Rp0

 [#] Belanja Cetak Form
Sumber Dana :

Rp3.460.000 Rp3.460.000 Rp0

 [-] Kartu Kendali    

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 16



 Sarana Kearsipan Kartu Kendali Keluar
Spesifikasi :

40 Buku Buku 12.000 0 Rp480.000 40 Buku Buku 12.000 0 Rp480.000 Rp0

 Sarana Kearsipan kartu kendali masuk 2 rangkap
Spesifikasi : NCR

40 Buku Buku 12.000 0 Rp480.000 40 Buku Buku 12.000 0 Rp480.000 Rp0

 [-] Kartu Ucapan Hari Besar    

 Kartu Ucapan
Spesifikasi : minimal Kertas linen, warna

100 Buah Buah 10.000 0 Rp1.000.000 100 Buah Buah 10.000 0 Rp1.000.000 Rp0

 [-] Lembar Disposisi    

 Sarana Kearsipan Lembar Disposisi
Spesifikasi : 2 rangkap

100 Buku Buku 15.000 0 Rp1.500.000 100 Buku Buku 15.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 [#] Penjilidan
Sumber Dana :

Rp1.525.000 Rp1.525.000 Rp0

 [-] Jilid Laporan    

 Penjilidan buku/laporan/jurnal
Spesifikasi : Hard cover

15 Buah Buah 75.000 0 Rp1.125.000 15 Buah Buah 75.000 0 Rp1.125.000 Rp0

 Penjilidan buku/laporan/jurnal
Spesifikasi : Soft cover

20 Buah Buah 20.000 0 Rp400.000 20 Buah Buah 20.000 0 Rp400.000 Rp0

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp5.010.000 Rp5.010.000 Rp0

 [#] Materai
Sumber Dana :

Rp5.010.000 Rp5.010.000 Rp0

 [-] Materai    

 Benda Pos
Spesifikasi : Materai

501 Buah Buah 10.000 0 Rp5.010.000 501 Buah Buah 10.000 0 Rp5.010.000 Rp0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp3.547.500 Rp3.547.500 Rp0

 [#] Belanja Perlengkapan Kantor
Sumber Dana :

Rp3.547.500 Rp3.547.500 Rp0

 [-] Refill Toner    

 Refill Toner Catridge
Spesifikasi : Laser Hitam

15 Buah Buah 110.000 0 Rp1.650.000 15 Buah Buah 110.000 0 Rp1.650.000 Rp0

 [-] Toner Catridge    

 Toner Catridge
Spesifikasi : HP 85 A, HP 83 A, 12 A

1 Buah Buah 1.072.500 0 Rp1.072.500 1 Buah Buah 1.072.500 0 Rp1.072.500 Rp0

 Toner Catridge
Spesifikasi : HP Color Laser 150a, HP Color Laser 150nw, HP Color Laser
MFP 178nw, HP Color Laser 179nw

1 Buah Buah 825.000 0 Rp825.000 1 Buah Buah 825.000 0 Rp825.000 Rp0

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

 [#] Tempat sampah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

 [-] Tempat sampah pilah    

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 6 dari 16



 Tempat sampah
Spesifikasi : tong sampah pilah

2 Buah Buah 1.000.000 0 Rp2.000.000 2 Buah Buah 1.000.000 0 Rp2.000.000 Rp0

5.2 BELANJA MODAL Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

 [#] Belanja Perlengkapan Kantor
Sumber Dana :

Rp25.000.000 Rp25.000.000 Rp0

 [-] Komputer    

 Komputer
Spesifikasi : Desktop / All in One i3

1 Unit Unit 12.500.000 0 Rp12.500.000 1 Unit Unit 12.500.000 0 Rp12.500.000 Rp0

 [-] Laptop    

 Laptop / Notebook
Spesifikasi : i3

1 Unit Unit 12.500.000 0 Rp12.500.000 1 Unit Unit 12.500.000 0 Rp12.500.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp52.587.535 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp52.587.535 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan 4 Paket Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan 4 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.400.000 Rp10.400.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.400.000 Rp10.400.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.400.000 Rp10.400.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.400.000 Rp10.400.000 Rp0

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp10.400.000 Rp10.400.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 7 dari 16



 [#] Belanja Bahan Kebersihan
Sumber Dana :

Rp5.810.000 Rp5.810.000 Rp0

 [-] Disinfektan    

 Disinfektan
Spesifikasi : 0

1 Buah Buah 250.000 0 Rp250.000 1 Buah Buah 250.000 0 Rp250.000 Rp0

 [-] Hand Sanitizer    

 Hand Sanitizer
Spesifikasi : kemasan jerigen

8 Buah Buah 250.000 0 Rp2.000.000 8 Buah Buah 250.000 0 Rp2.000.000 Rp0

 [-] Kapur Semut    

 Kapur Semut
Spesifikasi : 0

15 Buah Buah 13.500 0 Rp202.500 15 Buah Buah 13.500 0 Rp202.500 Rp0

 [-] Pembersih Kaca    

 Pembersih kaca
Spesifikasi : Refill, Sedang

10 Buah Buah 20.000 0 Rp200.000 10 Buah Buah 20.000 0 Rp200.000 Rp0

 [-] Pembersih Lantai    

 Pembersih Lantai
Spesifikasi : Besar

10 Buah Buah 50.000 0 Rp500.000 10 Buah Buah 50.000 0 Rp500.000 Rp0

 [-] Pembersih Toilet    

 Pembersih Keramik/Toilet
Spesifikasi : Besar

12 Buah Buah 35.000 0 Rp420.000 12 Buah Buah 35.000 0 Rp420.000 Rp0

 [-] Pengharum    

 Kamper bola warna
Spesifikasi : Kamper bola warna

24 Buah Buah 25.000 0 Rp600.000 24 Buah Buah 25.000 0 Rp600.000 Rp0

 Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Gantung

25 Buah Buah 17.500 0 Rp437.500 25 Buah Buah 17.500 0 Rp437.500 Rp0

 [-] Sabun    

 Hand Soap
Spesifikasi : Refill, Besar

20 Buah Buah 30.000 0 Rp600.000 20 Buah Buah 30.000 0 Rp600.000 Rp0

 Sabun Cuci Piring
Spesifikasi : Besar

20 Buah Buah 30.000 0 Rp600.000 20 Buah Buah 30.000 0 Rp600.000 Rp0

 [#] Belanja Peralatan Rumah Tangga
Sumber Dana :

Rp4.590.000 Rp4.590.000 Rp0

 [-] Keset    

 Keset
Spesifikasi : Karpet, sedang

6 Buah Buah 50.000 0 Rp300.000 6 Buah Buah 50.000 0 Rp300.000 Rp0

 [-] Sapu    

 Sapu Lantai
Spesifikasi : 0

20 Buah Buah 20.000 0 Rp400.000 20 Buah Buah 20.000 0 Rp400.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 8 dari 16



 [-] Sikat    

 Sikat WC
Spesifikasi : Lion

10 Buah Buah 25.000 0 Rp250.000 10 Buah Buah 25.000 0 Rp250.000 Rp0

 [-] Spon Cuci Piring    

 Spons cuci piring
Spesifikasi : Spon cuci

40 Buah Buah 4.000 0 Rp160.000 40 Buah Buah 4.000 0 Rp160.000 Rp0

 [-] Tempat Sampah    

 Tempat sampah
Spesifikasi : Besar

4 Buah Buah 60.000 0 Rp240.000 4 Buah Buah 60.000 0 Rp240.000 Rp0

 Tempat Sampah injak
Spesifikasi : kecil

4 Buah Buah 60.000 0 Rp240.000 4 Buah Buah 60.000 0 Rp240.000 Rp0

 [-] Tissu    

 Tissu
Spesifikasi : 250 sheet 2 Ply

120 Buah Buah 25.000 0 Rp3.000.000 120 Buah Buah 25.000 0 Rp3.000.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.400.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.400.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 4 Paket Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 4 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.689.702 Rp10.689.702 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.689.702 Rp10.689.702 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.689.702 Rp10.689.702 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.689.702 Rp10.689.702 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp10.014.702 Rp10.014.702 Rp0

 [#] Belanja Penggandaan/Fotokopi
Sumber Dana :

Rp10.014.500 Rp10.014.500 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 9 dari 16



 [-] Fotokopi    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

40058 Lembar Lembar 250 0 Rp10.014.500 40058 Lembar Lembar 250 0 Rp10.014.500 Rp0

 [#] Kertas minyak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp202 Rp202 Rp0

 [-] Kertas minyak    

 Kertas Minyak
Spesifikasi : Kertas MInyak

202 Lembar Lembar 1 0 Rp202 202 Lembar Lembar 1 0 Rp202 Rp0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp675.000 Rp675.000 Rp0

 [#] Belanja Cetak
Sumber Dana :

Rp675.000 Rp675.000 Rp0

 [-] Bend 26    

 Cetak bend 26
Spesifikasi : bend 26

25 Buku Bendel 27.000 0 Rp675.000 25 Buku Bendel 27.000 0 Rp675.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.689.702 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.689.702 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang
Disediakan

2 Dokumen Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan
yang Disediakan

2 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000 Rp10.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000 Rp10.000.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp10.000.000 Rp10.000.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp10.000.000 Rp10.000.000 Rp0

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp7.500.000 Rp7.500.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 10 dari 16



 [#] Belanja Publikasi Potensi Kapanewon
Sumber Dana :

Rp7.500.000 Rp7.500.000 Rp0

 [-] Publikasi Surat Kabar    

 Publikasi Melalui Media Cetak
Spesifikasi : Informasi, edukasi, regulasi

1 Kali Per Tayang 7.500.000 0 Rp7.500.000 1 Kali Per Tayang 7.500.000 0 Rp7.500.000 Rp0

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp2.500.000 Rp2.500.000 Rp0

 [#] Belanja Langganan Surat Kabar
Sumber Dana :

Rp2.500.000 Rp2.500.000 Rp0

 [-] Langganan Surat Kabar    

 Pembayaran Tagihan Surat Kabar per Bulan
Spesifikasi : Surat Kabar Lokal

20 Macam Macam 125.000 0 Rp2.500.000 20 Macam Macam 125.000 0 Rp2.500.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 146 Laporan Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 146 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp119.707.000 Rp119.707.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp119.707.000 Rp119.707.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp92.475.000 Rp92.475.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp92.475.000 Rp92.475.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp92.475.000 Rp92.475.000 Rp0

 [#] Belanja Makan Minum Rapat Koordinasi
Sumber Dana :

Rp92.475.000 Rp92.475.000 Rp0

 [-] Makan Minum    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 11 dari 16



 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

2175 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

30.000 0 Rp65.250.000 2175
Orang /
Kali

Orang /
Kali

30.000 0 Rp65.250.000 Rp0

 [-] Snack Minum    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

2178 Orang
/ Kali

Orang /
Kali

12.500 0 Rp27.225.000 2178
Orang /
Kali

Orang /
Kali

12.500 0 Rp27.225.000 Rp0

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp27.232.000 Rp27.232.000 Rp0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp27.232.000 Rp27.232.000 Rp0

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp11.232.000 Rp11.232.000 Rp0

 [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah
Sumber Dana :

Rp11.232.000 Rp11.232.000 Rp0

 [-] Perjalanan Luar Daerah - BALI    

 Satuan Biaya Penginapan Seluruh Indonesia
Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV

2 Hari Orang /
Hari

750.000 0 Rp1.500.000 2 Hari Orang /
Hari

750.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dalam Negeri
Spesifikasi : BALI

2 Kali Orang /
Kali

159.000 0 Rp318.000 2 Kali Orang /
Kali

159.000 0 Rp318.000 Rp0

 Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dalam Negeri
Spesifikasi : D.I. YOGYAKARTA

2 Kali Orang /
Kali

118.000 0 Rp236.000 2 Kali Orang /
Kali

118.000 0 Rp236.000 Rp0

 Satuan Biaya Transportasi Darat dari Ibukota Propinsi ke
Kabupaten/Kotadalam propinsi yang sama (ONE WAY)

Spesifikasi : Denpasar-Kab. Gianyar

3 Hari Orang /
Hari

225.000 0 Rp675.000 3 Hari Orang /
Hari

225.000 0 Rp675.000 Rp0

 Tiket Pesawat Kelas Ekonomi
Spesifikasi : YOGYAKARTA-DENPASAR

1 Orang / PP Orang /
PP

2.481.000 0 Rp2.481.000 1 Orang /
PP

Orang /
PP

2.481.000 0 Rp2.481.000 Rp0

 Uang Harian Luar Kota
Spesifikasi : BALI

3 Hari Orang /
Hari

480.000 0 Rp1.440.000 3 Hari Orang /
Hari

480.000 0 Rp1.440.000 Rp0

 [-] Perjalanan Luar Daerah - JAKARTA    

 Satuan Biaya Penginapan Seluruh Indonesia
Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV

1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

750.000 0 Rp750.000 1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

750.000 0 Rp750.000 Rp0

 Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dalam Negeri
Spesifikasi : D.I. YOGYAKARTA

2 Orang /
Kali

Orang /
Kali

118.000 0 Rp236.000 2 Orang /
Kali

Orang /
Kali

118.000 0 Rp236.000 Rp0

 Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

2 Orang /
Kali

Orang /
Kali

256.000 0 Rp512.000 2 Orang /
Kali

Orang /
Kali

256.000 0 Rp512.000 Rp0

 Satuan Biaya Transportasi dari DKI Jakarta ke Kota sekitar (ONE WAY)
Spesifikasi : Jakarta-Kota Tangerang

1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

286.000 0 Rp286.000 1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

286.000 0 Rp286.000 Rp0

 Tiket Pesawat Kelas Ekonomi
Spesifikasi : JAKARTA-YOGYAKARTA

1 Orang / PP Orang /
PP

2.268.000 0 Rp2.268.000 1 Orang /
PP

Orang /
PP

2.268.000 0 Rp2.268.000 Rp0

 Uang Harian Luar Kota
Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

530.000 0 Rp530.000 1 Orang /
Hari

Orang /
Hari

530.000 0 Rp530.000 Rp0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp16.000.000 Rp16.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 12 dari 16



 [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Sumber Dana :

Rp16.000.000 Rp16.000.000 Rp0

 [-] Perjalanan DInas Dalam Kabupaten    

 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten
Spesifikasi : ESELON III,IV/GOLONGAN IV

56 Orang /
Hari

Orang /
Hari

150.000 0 Rp8.400.000 56 Orang /
Hari

Orang /
Hari

150.000 0 Rp8.400.000 Rp0

 Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten
Spesifikasi : GOLONGAN I, II, III

76 Orang /
Hari

Orang /
Hari

100.000 0 Rp7.600.000 76 Orang /
Hari

Orang /
Hari

100.000 0 Rp7.600.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp119.707.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp119.707.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.10 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD 1 Dokumen Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.000.000 Rp5.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.000.000 Rp5.000.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.000.000 Rp5.000.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.000.000 Rp5.000.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [#] Sarana kearsipan
Sumber Dana :

Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [-] Boks arsip    

 Sarana Kearsipan Boks arsip
Spesifikasi :

25 Buah Buah 15.000 0 Rp375.000 25 Buah Buah 15.000 0 Rp375.000 Rp0

 [-] Folder arsip    

 Sarana Kearsipan folder arsip
Spesifikasi :

15 Buah Buah 15.000 0 Rp225.000 15 Buah Buah 15.000 0 Rp225.000 Rp0

 [-] Kotak kartu kendali    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 13 dari 16



 Sarana kearsipan kotak kartu kendali
Spesifikasi :

5 Buah Buah 15.000 0 Rp75.000 5 Buah Buah 15.000 0 Rp75.000 Rp0

 [-] Kotak lembar disposisi    

 Sarana Kearsipan Kotak Lbr Disposisi
Spesifikasi :

5 Buah Buah 15.000 0 Rp75.000 5 Buah Buah 15.000 0 Rp75.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.250.000 Rp4.250.000 Rp0

 [#] Belanja Makan dan Minum Rakor Penataan Arsip
Sumber Dana :

Rp4.250.000 Rp4.250.000 Rp0

 [-] Makan Minum Rapat    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

100 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp3.000.000 100 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp3.000.000 Rp0

 [-] Snack Minum Rapat    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

100 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp1.250.000 100 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp1.250.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp5.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp5.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis
Elektronik pada SKPD

4 Dokumen Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis
Elektronik pada SKPD

4 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 14 dari 16



 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana :

Rp3.400.000 Rp3.400.000 Rp0

 [-] Makan minum rapat PPID dan Pengelolaan Website Kapanewon    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

4 Kali x 20 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp2.400.000 4 Kali x 20 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp2.400.000 Rp0

 [-] Snack minum Rapat PPID dan Pengelolaan Website Kapanewon    

 Snack Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

4 Kali x 20 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp1.000.000 4 Kali x 20 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp1.000.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.400.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.400.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp220.862.307 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp220.862.307 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp18.110.500

Februari Rp43.303.125

Maret Rp19.492.500

April Rp16.860.000

Mei Rp18.042.500

Juni Rp16.026.125

Juli Rp14.950.000

Agustus Rp10.542.500

September Rp16.011.125

Oktober Rp20.415.535

November Rp16.687.070

Desember Rp10.421.327

Jumlah Rp220.862.307

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 15 dari 16



2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 16 dari 16



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp2.000.000 (terbilang: dua juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp2.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp2.000.000

Keluaran Capaian kinerja pengadaan barang milik daerah 100 Persen Capaian kinerja pengadaan barang milik daerah 100 Persen

Hasil Capaian kinerja pengadaan barang milik daerah 100 Persen Capaian kinerja pengadaan barang milik daerah 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat Kap. Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.05 Pengadaan Mebel

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.07 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 3



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Paket Mebel yang Disediakan 4 Unit Jumlah Paket Mebel yang Disediakan 4 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.2 BELANJA MODAL Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

 [#] Belanja Modal
Sumber Dana :

Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

 [-] Kursi Staf    

 Kursi Rapat
Spesifikasi : Kursi Rapat Staf Pabrikan

4 Unit Unit 500.000 0 Rp2.000.000 4 Unit Unit 500.000 0 Rp2.000.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.000.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp2.000.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp2.000.000 Rp0

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp2.000.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp2.000.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.07 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 3



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.07 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp131.374.920 (terbilang: seratus tiga puluh satu juta tiga ratus tujuh puluh empat ribu sembilan ratus dua puluh rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp131.374.920 Dana yang dibutuhkan Rp131.374.920

Keluaran Capaian kinerja penyediaan jasa penunjang urusan pemerintah
daerah

100 Persen Capaian kinerja penyediaan jasa penunjang urusan pemerintah
daerah

100 Persen

Hasil Capaian kinerja penyediaan jasa penunjang urusan pemerintah
daerah

100 Persen Capaian kinerja penyediaan jasa penunjang urusan pemerintah
daerah

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 7



Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
yang Disediakan

12 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
yang Disediakan

12 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

 [#] Belanja Pulsa Listrik
Sumber Dana :

Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

 [-] Belanja Pulsa Listrik    

 Pembayaran Tagihan Listrik
Spesifikasi : Langganan listrik

12 Bulan Bulan 1.000.000 0 Rp12.000.000 12 Bulan Bulan 1.000.000 0 Rp12.000.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp12.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp12.000.000 Rp0

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang
Disediakan

4 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang
Disediakan

4 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp15.925.000 Rp15.925.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 7



5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp15.925.000 Rp15.925.000 Rp0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp15.925.000 Rp15.925.000 Rp0

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp15.925.000 Rp15.925.000 Rp0

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp15.925.000 Rp15.925.000 Rp0

 [#] Pemeliharaan AC Split
Sumber Dana :

Rp3.240.000 Rp3.240.000 Rp0

 [-] Isi Freon AC    

 Isi Freon AC Split
Spesifikasi : 0

4 Unit / Tahun Unit / Tahun 200.000 0 Rp800.000 4 Unit / Tahun Unit / Tahun 200.000 0 Rp800.000 Rp0

 [-] Service AC    

 Pemeliharaan/Perawatan AC Split
Spesifikasi : 0

4 Unit / Tahun Unit / Tahun 610.000 0 Rp2.440.000 4 Unit / Tahun Unit / Tahun 610.000 0 Rp2.440.000 Rp0

 [#] Pemeliharaan Mebelair
Sumber Dana :

Rp1.475.000 Rp1.475.000 Rp0

 [-] Pemeliharaan Kursi    

 Pemeliharaan/Perawatan Mebelair
Spesifikasi : Kursi

10 Unit / Tahun Unit / Tahun 110.000 0 Rp1.100.000 10 Unit /
Tahun

Unit / Tahun 110.000 0 Rp1.100.000 Rp0

 [-] Pemeliharaan Meja Kerja    

 Pemeliharaan/Perawatan Mebelair
Spesifikasi : Meja

3 Unit / Tahun Unit / Tahun 125.000 0 Rp375.000 3 Unit / Tahun Unit / Tahun 125.000 0 Rp375.000 Rp0

 [#] Pemeliharaan Peralatan Kantor
Sumber Dana :

Rp11.210.000 Rp11.210.000 Rp0

 [-] Pemeliharaan Kamera    

 Pemeliharaan/Perawatan Kamera
Spesifikasi : 0

2 Unit / Tahun Unit / Tahun 200.000 0 Rp400.000 2 Unit / Tahun Unit / Tahun 200.000 0 Rp400.000 Rp0

 [-] Pemeliharaan Proyektor    

 Pemeliharaan/Perawatan Projecktor
Spesifikasi : 0

1 Unit / Tahun Unit / Tahun 500.000 0 Rp500.000 1 Unit / Tahun Unit / Tahun 500.000 0 Rp500.000 Rp0

 [-] Service Komputer    

 Pemeliharaan/Perawatan Komputer
Spesifikasi : 0

6 Unit / Tahun Unit / Tahun 690.000 0 Rp4.140.000 6 Unit / Tahun Unit / Tahun 690.000 0 Rp4.140.000 Rp0

 [-] Service Laptop    

 Pemeliharaan/Perawatan Laptop
Spesifikasi : 0

4 Unit / Tahun Unit / Tahun 730.000 0 Rp2.920.000 4 Unit / Tahun Unit / Tahun 730.000 0 Rp2.920.000 Rp0

 [-] Service Printer    

 Pemeliharaan/Perawatan Printer
Spesifikasi : 0

5 Unit / Tahun Unit / Tahun 650.000 0 Rp3.250.000 5 Unit / Tahun Unit / Tahun 650.000 0 Rp3.250.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp15.925.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp15.925.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 7



 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 4 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 4 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp103.449.920 Rp103.449.920 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp103.449.920 Rp103.449.920 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp703.720 Rp703.720 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp703.720 Rp703.720 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp53.720 Rp53.720 Rp0

 [#] Kertas minyak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp53.720 Rp53.720 Rp0

 [-] Kertas minyak    

 Kertas Minyak
Spesifikasi : Kertas MInyak

53720
Lembar

Lembar 1 0 Rp53.720 53720
Lembar

Lembar 1 0 Rp53.720 Rp0

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Rp650.000 Rp650.000 Rp0

 [#] Honor Tim Pengadaan Pegawai Non ASN
Sumber Dana :

Rp650.000 Rp650.000 Rp0

 [-] Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Pegawai Non ASN    

 Honorarium Tim PBJ dengan nilai pagu pengadaan
sampai dengan 200 juta

Spesifikasi : Pejabat Pembuat Komitmen
Pengadaan Barang/Jasa/Konstruksi

1 Orang Orang / Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000 1 Orang Orang / Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000 Rp0

 [-] Honor Pejabat Pengadaan Pegawai Non ASN    

 Beban Honorarium Pengadaan Barang/Jasa
Spesifikasi : Honorarium Tim PBJ dengan nilai
pagu pengadaan sampai dengan 200 juta
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

1 Orang Orang/Paket/Pekrjaan 300.000 0 Rp300.000 1 Orang Orang/Paket/Pekrjaan 300.000 0 Rp300.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp102.746.200 Rp102.746.200 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp100.392.000 Rp100.392.000 Rp0

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp99.192.000 Rp99.192.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 7



 [#] Honor tenaga non ASN
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp99.192.000 Rp99.192.000 Rp0

 [-] Honor jaga malam    

 Jasa Tenaga Non ASN
Spesifikasi : Jasa Tenaga Non ASN karena
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 Rp0

 [-] Honor tenaga administrasi perkantoran    

 Jasa Tenaga Non ASN
Spesifikasi : Jasa Tenaga Non ASN karena
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 Rp0

 [-] Honor tenaga kebersihan kantor    

 Jasa Tenaga Non ASN
Spesifikasi : Jasa Tenaga Non ASN karena
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 Rp0

 [-] Honor tenaga pelayanan umum    

 Jasa Tenaga Non ASN
Spesifikasi : Jasa Tenaga Non ASN karena
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 Rp0

5.1.02.02.01.0051 Belanja Jasa Pengolahan Sampah Rp1.200.000 Rp1.200.000 Rp0

 [#] Jasa pengangkutan sampah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp1.200.000 Rp1.200.000 Rp0

 [-] Jasa pengangkutan sampah    

 Pengangkutan Sampah
Spesifikasi : Jasa Pengangkutan Sampah

6 Bulan Bulan 200.000 0 Rp1.200.000 6 Bulan Bulan 200.000 0 Rp1.200.000 Rp0

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp2.354.200 Rp2.354.200 Rp0

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp1.818.520 Rp1.818.520 Rp0

 [#] Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN
Sumber Dana :

Rp1.818.520 Rp1.818.520 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kesehatan Tenaga Kebersihan Kantor    

 BPJS Kesehatan Penyeusian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN
Penyesuaian UMK

11 Bulan Orang / Bulan 82.660 0 Rp909.260 11 Bulan Orang / Bulan 82.660 0 Rp909.260 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kesehatan Tenaga Penjaga Malam Kantor    

 BPJS Kesehatan Penyeusian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN
Penyesuaian UMK

11 Bulan Orang / Bulan 82.660 0 Rp909.260 11 Bulan Orang / Bulan 82.660 0 Rp909.260 Rp0

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp238.080 Rp238.080 Rp0

 [#] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
Sumber Dana :

Rp238.080 Rp238.080 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 7



 [-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Penjaga Malam    

 BPJS Ketenagakerjaan
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
Non ASN Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Petugas Pelayanan    

 BPJS Ketenagakerjaan
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
Non ASN Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Tenaga Administrasi Perkantoran    

 BPJS Ketenagakerjaan
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
Non ASN Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Tenaga Kebersihan    

 BPJS Ketenagakerjaan
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
Non ASN Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 Rp0

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp297.600 Rp297.600 Rp0

 [#] Iuran Jaminan Kematian
Sumber Dana :

Rp297.600 Rp297.600 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kematian Tenaga Administrasi Perkantoran    

 BPJS Ketenagakerjaan Non ASN Penyesuaian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kematian Tenaga Jaga Malam    

 BPJS Ketenagakerjaan Non ASN Penyesuaian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kematian Tenaga Kebersihan    

 BPJS Ketenagakerjaan Non ASN Penyesuaian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kematian Tenaga Pelayanan    

 BPJS Ketenagakerjaan Non ASN Penyesuaian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp103.449.920 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp103.449.920 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp131.374.920 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp131.374.920 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 6 dari 7



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp9.475.960

Februari Rp9.675.960

Maret Rp13.365.960

April Rp17.530.960

Mei Rp9.475.960

Juni Rp9.675.960

Juli Rp14.305.960

Agustus Rp9.675.960

September Rp9.475.960

Oktober Rp9.729.680

November Rp9.475.960

Desember Rp9.510.640

Jumlah Rp131.374.920

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp131.374.920 (terbilang: seratus tiga puluh satu juta tiga ratus tujuh puluh empat ribu sembilan ratus dua puluh rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp131.374.920 Dana yang dibutuhkan Rp131.374.920

Keluaran Capaian kinerja penyediaan jasa penunjang urusan pemerintah
daerah

100 Persen Capaian kinerja penyediaan jasa penunjang urusan pemerintah
daerah

100 Persen

Hasil Capaian kinerja penyediaan jasa penunjang urusan pemerintah
daerah

100 Persen Capaian kinerja penyediaan jasa penunjang urusan pemerintah
daerah

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 7



Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
yang Disediakan

12 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
yang Disediakan

12 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

 [#] Belanja Pulsa Listrik
Sumber Dana :

Rp12.000.000 Rp12.000.000 Rp0

 [-] Belanja Pulsa Listrik    

 Pembayaran Tagihan Listrik
Spesifikasi : Langganan listrik

12 Bulan Bulan 1.000.000 0 Rp12.000.000 12 Bulan Bulan 1.000.000 0 Rp12.000.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp12.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp12.000.000 Rp0

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang
Disediakan

4 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang
Disediakan

4 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp15.925.000 Rp15.925.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 7



5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp15.925.000 Rp15.925.000 Rp0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp15.925.000 Rp15.925.000 Rp0

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp15.925.000 Rp15.925.000 Rp0

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp15.925.000 Rp15.925.000 Rp0

 [#] Pemeliharaan AC Split
Sumber Dana :

Rp3.240.000 Rp3.240.000 Rp0

 [-] Isi Freon AC    

 Isi Freon AC Split
Spesifikasi : 0

4 Unit / Tahun Unit / Tahun 200.000 0 Rp800.000 4 Unit / Tahun Unit / Tahun 200.000 0 Rp800.000 Rp0

 [-] Service AC    

 Pemeliharaan/Perawatan AC Split
Spesifikasi : 0

4 Unit / Tahun Unit / Tahun 610.000 0 Rp2.440.000 4 Unit / Tahun Unit / Tahun 610.000 0 Rp2.440.000 Rp0

 [#] Pemeliharaan Mebelair
Sumber Dana :

Rp1.475.000 Rp1.475.000 Rp0

 [-] Pemeliharaan Kursi    

 Pemeliharaan/Perawatan Mebelair
Spesifikasi : Kursi

10 Unit / Tahun Unit / Tahun 110.000 0 Rp1.100.000 10 Unit /
Tahun

Unit / Tahun 110.000 0 Rp1.100.000 Rp0

 [-] Pemeliharaan Meja Kerja    

 Pemeliharaan/Perawatan Mebelair
Spesifikasi : Meja

3 Unit / Tahun Unit / Tahun 125.000 0 Rp375.000 3 Unit / Tahun Unit / Tahun 125.000 0 Rp375.000 Rp0

 [#] Pemeliharaan Peralatan Kantor
Sumber Dana :

Rp11.210.000 Rp11.210.000 Rp0

 [-] Pemeliharaan Kamera    

 Pemeliharaan/Perawatan Kamera
Spesifikasi : 0

2 Unit / Tahun Unit / Tahun 200.000 0 Rp400.000 2 Unit / Tahun Unit / Tahun 200.000 0 Rp400.000 Rp0

 [-] Pemeliharaan Proyektor    

 Pemeliharaan/Perawatan Projecktor
Spesifikasi : 0

1 Unit / Tahun Unit / Tahun 500.000 0 Rp500.000 1 Unit / Tahun Unit / Tahun 500.000 0 Rp500.000 Rp0

 [-] Service Komputer    

 Pemeliharaan/Perawatan Komputer
Spesifikasi : 0

6 Unit / Tahun Unit / Tahun 690.000 0 Rp4.140.000 6 Unit / Tahun Unit / Tahun 690.000 0 Rp4.140.000 Rp0

 [-] Service Laptop    

 Pemeliharaan/Perawatan Laptop
Spesifikasi : 0

4 Unit / Tahun Unit / Tahun 730.000 0 Rp2.920.000 4 Unit / Tahun Unit / Tahun 730.000 0 Rp2.920.000 Rp0

 [-] Service Printer    

 Pemeliharaan/Perawatan Printer
Spesifikasi : 0

5 Unit / Tahun Unit / Tahun 650.000 0 Rp3.250.000 5 Unit / Tahun Unit / Tahun 650.000 0 Rp3.250.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp15.925.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp15.925.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 7



 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 4 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 4 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp103.449.920 Rp103.449.920 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp103.449.920 Rp103.449.920 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp703.720 Rp703.720 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp703.720 Rp703.720 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp53.720 Rp53.720 Rp0

 [#] Kertas minyak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp53.720 Rp53.720 Rp0

 [-] Kertas minyak    

 Kertas Minyak
Spesifikasi : Kertas MInyak

53720
Lembar

Lembar 1 0 Rp53.720 53720
Lembar

Lembar 1 0 Rp53.720 Rp0

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Rp650.000 Rp650.000 Rp0

 [#] Honor Tim Pengadaan Pegawai Non ASN
Sumber Dana :

Rp650.000 Rp650.000 Rp0

 [-] Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Pegawai Non ASN    

 Honorarium Tim PBJ dengan nilai pagu pengadaan
sampai dengan 200 juta

Spesifikasi : Pejabat Pembuat Komitmen
Pengadaan Barang/Jasa/Konstruksi

1 Orang Orang / Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000 1 Orang Orang / Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000 Rp0

 [-] Honor Pejabat Pengadaan Pegawai Non ASN    

 Beban Honorarium Pengadaan Barang/Jasa
Spesifikasi : Honorarium Tim PBJ dengan nilai
pagu pengadaan sampai dengan 200 juta
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

1 Orang Orang/Paket/Pekrjaan 300.000 0 Rp300.000 1 Orang Orang/Paket/Pekrjaan 300.000 0 Rp300.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp102.746.200 Rp102.746.200 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp100.392.000 Rp100.392.000 Rp0

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp99.192.000 Rp99.192.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 7



 [#] Honor tenaga non ASN
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp99.192.000 Rp99.192.000 Rp0

 [-] Honor jaga malam    

 Jasa Tenaga Non ASN
Spesifikasi : Jasa Tenaga Non ASN karena
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 Rp0

 [-] Honor tenaga administrasi perkantoran    

 Jasa Tenaga Non ASN
Spesifikasi : Jasa Tenaga Non ASN karena
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 Rp0

 [-] Honor tenaga kebersihan kantor    

 Jasa Tenaga Non ASN
Spesifikasi : Jasa Tenaga Non ASN karena
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 Rp0

 [-] Honor tenaga pelayanan umum    

 Jasa Tenaga Non ASN
Spesifikasi : Jasa Tenaga Non ASN karena
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 12 Bulan Orang / Bulan 2.066.500 0 Rp24.798.000 Rp0

5.1.02.02.01.0051 Belanja Jasa Pengolahan Sampah Rp1.200.000 Rp1.200.000 Rp0

 [#] Jasa pengangkutan sampah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp1.200.000 Rp1.200.000 Rp0

 [-] Jasa pengangkutan sampah    

 Pengangkutan Sampah
Spesifikasi : Jasa Pengangkutan Sampah

6 Bulan Bulan 200.000 0 Rp1.200.000 6 Bulan Bulan 200.000 0 Rp1.200.000 Rp0

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp2.354.200 Rp2.354.200 Rp0

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp1.818.520 Rp1.818.520 Rp0

 [#] Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN
Sumber Dana :

Rp1.818.520 Rp1.818.520 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kesehatan Tenaga Kebersihan Kantor    

 BPJS Kesehatan Penyeusian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN
Penyesuaian UMK

11 Bulan Orang / Bulan 82.660 0 Rp909.260 11 Bulan Orang / Bulan 82.660 0 Rp909.260 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kesehatan Tenaga Penjaga Malam Kantor    

 BPJS Kesehatan Penyeusian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN
Penyesuaian UMK

11 Bulan Orang / Bulan 82.660 0 Rp909.260 11 Bulan Orang / Bulan 82.660 0 Rp909.260 Rp0

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp238.080 Rp238.080 Rp0

 [#] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
Sumber Dana :

Rp238.080 Rp238.080 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 7



 [-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Penjaga Malam    

 BPJS Ketenagakerjaan
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
Non ASN Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Petugas Pelayanan    

 BPJS Ketenagakerjaan
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
Non ASN Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Tenaga Administrasi Perkantoran    

 BPJS Ketenagakerjaan
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
Non ASN Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Tenaga Kebersihan    

 BPJS Ketenagakerjaan
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
Non ASN Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 12 Bulan Orang / Bulan 4.960 0 Rp59.520 Rp0

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp297.600 Rp297.600 Rp0

 [#] Iuran Jaminan Kematian
Sumber Dana :

Rp297.600 Rp297.600 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kematian Tenaga Administrasi Perkantoran    

 BPJS Ketenagakerjaan Non ASN Penyesuaian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kematian Tenaga Jaga Malam    

 BPJS Ketenagakerjaan Non ASN Penyesuaian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kematian Tenaga Kebersihan    

 BPJS Ketenagakerjaan Non ASN Penyesuaian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 Rp0

 [-] Iuran Jaminan Kematian Tenaga Pelayanan    

 BPJS Ketenagakerjaan Non ASN Penyesuaian UMK
Spesifikasi : Iuran Jaminan Kematian Non ASN
Penyesuaian UMK

12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 12 Bulan Orang / Bulan 6.200 0 Rp74.400 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp103.449.920 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp103.449.920 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp131.374.920 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp131.374.920 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 6 dari 7



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp9.475.960

Februari Rp9.675.960

Maret Rp13.365.960

April Rp17.530.960

Mei Rp9.475.960

Juni Rp9.675.960

Juli Rp14.305.960

Agustus Rp9.675.960

September Rp9.475.960

Oktober Rp9.729.680

November Rp9.475.960

Desember Rp9.510.640

Jumlah Rp131.374.920

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp162.508.193 (terbilang: seratus enam puluh dua juta lima ratus delapan ribu seratus sembilan puluh tiga rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) 81 angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp162.508.193 Dana yang dibutuhkan Rp162.508.193

Keluaran Capaian kinerja pemeliharaan barang milik daerah 95 Persen Capaian kinerja pemeliharaan barang milik daerah 95 Persen

Hasil Capaian kinerja pemeliharaan barang milik daerah 95 Persen Capaian kinerja pemeliharaan barang milik daerah 95 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 6



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang
Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya

8 Unit Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang
Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya

8 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp126.570.000 Rp126.570.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp126.570.000 Rp126.570.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp105.100.000 Rp105.100.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp105.100.000 Rp105.100.000 Rp0

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp105.095.400 Rp105.095.400 Rp0

 [#] BBM dan Pelumas
Sumber Dana :

Rp105.095.400 Rp105.095.400 Rp0

 [-] BBM    

 Bahan bakar minyak
Spesifikasi : Pertamax

7086 Liter Liter 13.900 0 Rp98.495.400 7086 Liter Liter 13.900 0 Rp98.495.400 Rp0

 [-] Pelumas Mobil    

 Olie Roda 4
Spesifikasi : 0

12 Kaleng Kaleng 500.000 0 Rp6.000.000 12 Kaleng Kaleng 500.000 0 Rp6.000.000 Rp0

 [-] Pelumas Motor    

 Olie Roda 2
Spesifikasi : 0

12 Botol Botol 50.000 0 Rp600.000 12 Botol Botol 50.000 0 Rp600.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp4.600 Rp4.600 Rp0

 [#] Kertas minyak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp4.600 Rp4.600 Rp0

 [-] Kertas Minyak    

 Kertas Minyak
Spesifikasi : Kertas MInyak

4600
Lembar

Lembar 1 0 Rp4.600 4600
Lembar

Lembar 1 0 Rp4.600 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp4.050.000 Rp4.050.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.050.000 Rp4.050.000 Rp0

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp4.050.000 Rp4.050.000 Rp0

 [#] Pajak Kendaraan
Sumber Dana :

Rp2.200.000 Rp2.200.000 Rp0

 [-] Pajak Mobil Panewu    

 Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4
Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 5 - 10 tahun

1 Unit Unit 1.250.000 0 Rp1.250.000 1 Unit Unit 1.250.000 0 Rp1.250.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 6



 [-] Pajak Motor    

 Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2
Spesifikasi : lebih dari 3-5 tahun

2 Unit Unit 150.000 0 Rp300.000 2 Unit Unit 150.000 0 Rp300.000 Rp0

 Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2
Spesifikasi : Lebih dari 5 tahun

4 Unit Unit 75.000 0 Rp300.000 4 Unit Unit 75.000 0 Rp300.000 Rp0

 Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2
Spesifikasi : Penggantian Plat Nomer

1 Unit Unit 350.000 0 Rp350.000 1 Unit Unit 350.000 0 Rp350.000 Rp0

 [#] Pajak Mobil Panewu
Sumber Dana :

Rp1.850.000 Rp1.850.000 Rp0

 [-] Pajak Mobil Panewu    

 Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4
Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan kurang dari 3
(tiga) tahun

1 Unit Unit 1.850.000 0 Rp1.850.000 1 Unit Unit 1.850.000 0 Rp1.850.000 Rp0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp17.420.000 Rp17.420.000 Rp0

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp17.420.000 Rp17.420.000 Rp0

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Rp6.290.000 Rp6.290.000 Rp0

 [#] Pemeliharaan Motor Dinas
Sumber Dana :

Rp6.290.000 Rp6.290.000 Rp0

 [-] Service Motor    

 Jasa Servis Kendaraan Roda Dua/Tiga
Spesifikasi : Umur > 10 Th

1 Unit Tahun 750.000 0 Rp750.000 1 Unit Tahun 750.000 0 Rp750.000 Rp0

 Jasa Servis Kendaraan Roda Dua/Tiga
Spesifikasi : Umur sampai dengan 5 (lima) tahun

1 Unit Tahun 500.000 0 Rp500.000 1 Unit Tahun 500.000 0 Rp500.000 Rp0

 Jasa Servis Kendaraan Roda Dua/Tiga
Spesifikasi : Umur sampai dengan 6 - 10 tahun

4 Unit Tahun 750.000 0 Rp3.000.000 4 Unit Tahun 750.000 0 Rp3.000.000 Rp0

 [-] Suku Cadang Motor    

 Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Dua/Tiga
Spesifikasi : Umur 3 - 6 Tahun

2 Unit Tahun 1.020.000 0 Rp2.040.000 2 Unit Tahun 1.020.000 0 Rp2.040.000 Rp0

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor
Penumpang

Rp11.130.000 Rp11.130.000 Rp0

 [#] Pemeliharaan Mobil Panewu
Sumber Dana :

Rp11.130.000 Rp11.130.000 Rp0

 [-] Service Mobil    

 Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Empat Bensin
Spesifikasi : Umur 10 Tahun ke atas

1 Unit Tahun 3.000.000 0 Rp3.000.000 1 Unit Tahun 3.000.000 0 Rp3.000.000 Rp0

 Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Empat Bensin
Spesifikasi : Umur sampai dengan 5 (lima) tahun

1 Unit Tahun 1.500.000 0 Rp1.500.000 1 Unit Tahun 1.500.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 [-] Suku Cadang Mobil    

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 6



 Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Empat Bensin
Spesifikasi : Umur di atas 10 Tahun

1 Unit Unit /
Tahun

6.630.000 0 Rp6.630.000 1 Unit Unit /
Tahun

6.630.000 0 Rp6.630.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp126.570.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp126.570.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 4 Unit Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 4 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp35.938.193 Rp35.938.193 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp35.938.193 Rp35.938.193 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.589.280 Rp1.589.280 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.589.280 Rp1.589.280 Rp0

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp1.589.280 Rp1.589.280 Rp0

 [#] Pengecatan Gedung
Sumber Dana :

Rp1.113.420 Rp1.113.420 Rp0

 [-] Pengecatan Gedung Kantor    

 Cat
Spesifikasi : cat tembok interior (Dulux)

10 Kg Kg 91.707 0 Rp917.070 10 Kg Kg 91.707 0 Rp917.070 Rp0

 Minyak cat/ Thinner
Spesifikasi : 0

5 Kg Ltr 39.270 0 Rp196.350 5 Kg Ltr 39.270 0 Rp196.350 Rp0

 [#] Pengecatan Jendela
Sumber Dana :

Rp475.860 Rp475.860 Rp0

 [-] Pengecatan Kusen Jendela    

 Cat
Spesifikasi : cat kayu

5 Kg Kg 95.172 0 Rp475.860 5 Kg Kg 95.172 0 Rp475.860 Rp0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp34.348.913 Rp34.348.913 Rp0

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp34.348.913 Rp34.348.913 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 6



5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Rp34.348.913 Rp34.348.913 Rp0

 [#] Pemasangan Wallpaper
Sumber Dana :

Rp1.497.672 Rp1.497.672 Rp0

 [-] Pemasangan Wallpaper Ruang Panewu    

 Pekerjaan Penutup lantai & Penutup dinding
Spesifikasi : Pemasangan 1 m2 wallpaper lebar 50cm

14 M2 M2 106.977 0 Rp1.497.672 14 M2 M2 106.977 0 Rp1.497.672 Rp0

 [#] Pengecatan Gedung
Sumber Dana :

Rp5.957.520 Rp5.957.520 Rp0

 [-] Pengecatan Gedung Kantor    

 Pekerjaan Pengecatan
Spesifikasi : 1 M2 Pengecatan tembok baru Interior(1 lapis plamur, 1 lapis cat
dasar, 2 lapis cat penutup)

100 M2 M2 53.577 0 Rp5.357.699 100 M2 M2 53.577 0 Rp5.357.699 Rp0

 Pekerjaan Pengecatan
Spesifikasi : 1 M2 Pengikisan/ pengerokan permukaan cat lama

120 M2 M2 4.999 0 Rp599.821 120 M2 M2 4.999 0 Rp599.821 Rp0

 [#] Pengecatan Jendela
Sumber Dana :

Rp896.423 Rp896.423 Rp0

 [-] Pengecatan Kusen Jendela    

 Pekerjaan Pengecatan
Spesifikasi : 1 M2 Pengecatan bidang kayu baru (1 lapis plamur, 1 lapis cat
dasar, 3 lapis cat penutup)

8 M2 M2 112.053 0 Rp896.423 8 M2 M2 112.053 0 Rp896.423 Rp0

 [#] Rehab Pendopo Kapanewon
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp25.997.298 Rp25.997.298 Rp0

 [-] Pemasangan cornice gypsum    

 Pekerjaan Plafond
Spesifikasi : Pemasangan 1 M1 Cornice gypsum C7

81 Meter M1 31.408 0 Rp2.544.028 81 Meter M1 31.408 0 Rp2.544.028 Rp0

 [-] Pemasangan genteng    

 Pekerjaan Penutup atap
Spesifikasi : Pemasangan 1 m2 atap genteng kodok glazuur

90 M2 M2 131.880 0 Rp11.869.174 90 M2 M2 131.880 0 Rp11.869.174 Rp0

 [-] Pemasangan langit-langit gypsum    

 Pekerjaan Plafond
Spesifikasi : Pemasangan 1 m2 langit-langit gypsum board ukuran ( 120x240x9
)cm, tebal 9mm

105 M2 M2 62.848 0 Rp6.598.959 105 M2 M2 62.848 0 Rp6.598.959 Rp0

 [-] Pengecatan Plafon    

 Pekerjaan Pengecatan
Spesifikasi : 1 M2 Pengecatan plafon

105 M2 M2 47.478 0 Rp4.985.137 105 M2 M2 47.478 0 Rp4.985.137 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp35.938.193 Jumlah Anggaran Sub
Kegiatan:

Rp35.938.193 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp162.508.193 Jumlah Total Anggaran
Kegiatan:

Rp162.508.193 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 6



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp8.757.950

Februari Rp10.347.230

Maret Rp43.106.863

April Rp11.757.950

Mei Rp13.152.950

Juni Rp15.387.950

Juli Rp8.907.950

Agustus Rp8.757.950

September Rp9.057.950

Oktober Rp13.407.550

November Rp11.107.950

Desember Rp8.757.950

Jumlah Rp162.508.193

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 6 dari 6



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Cakupan penyelenggaran pemerintahan dan pelayanan publik 95 Angka Cakupan penyelenggaran pemerintahan dan pelayanan publik 95 Angka

Kegiatan : 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp26.670.000 (terbilang: dua puluh enam juta enam ratus tujuh puluh ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan penyelenggaran pemerintahan dan pelayanan publik 95 Angka Cakupan penyelenggaran pemerintahan dan pelayanan publik 95 Angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp26.670.000 Dana yang dibutuhkan Rp26.670.000

Keluaran Capaian kinerja penyelenggaraan pemerintahan kapanewon 100 Persen Capaian kinerja penyelenggaraan pemerintahan kapanewon 100 Persen

Hasil Capaian kinerja penyelenggaraan pemerintahan kapanewon 100 Persen Capaian kinerja penyelenggaraan pemerintahan kapanewon 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.02.2.01.01 Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 5



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan
Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait

4 Laporan Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan
Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal
Terkait

4 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000 Rp10.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000 Rp10.000.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp8.000.000 Rp8.000.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp8.000.000 Rp8.000.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp350.000 Rp350.000 Rp0

 [#] Foto Copy
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp350.000 Rp350.000 Rp0

 [-] Foto Copy materi Rakor    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

1400 Lembar Lembar 250 0 Rp350.000 1400 Lembar Lembar 250 0 Rp350.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.650.000 Rp7.650.000 Rp0

 [#] Belanja Makan Minum Rakor Forkompinkap
Sumber Dana :

Rp7.650.000 Rp7.650.000 Rp0

 [-] Makan Minum Rapat    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

180 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp5.400.000 180 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp5.400.000 Rp0

 [-] Snack Minum Rapat    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

180 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp2.250.000 180 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp2.250.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

 [#] Honorarium Narasumber Rakor Forkompinkap
Sumber Dana :

Rp2.000.000 Rp2.000.000 Rp0

 [-] Honor Narasumber    

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi : Narasumber lainnya

2 Orang x 4 Kali Orang / Jam 250.000 0 Rp2.000.000 2 Orang x 4 Kali Orang / Jam 250.000 0 Rp2.000.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000 Rp0

 
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 5



Sub Kegiatan : 7.01.02.2.01.02 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di
Tingkat Kecamatan

6 Dokumen Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di
Tingkat Kecamatan

6 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp16.670.000 Rp16.670.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp16.670.000 Rp16.670.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp16.670.000 Rp16.670.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp16.670.000 Rp16.670.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp256.000 Rp256.000 Rp0

 [#] Foto Copy
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp256.000 Rp256.000 Rp0

 [-] Fotokopi Materi    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

1024 Lembar Lembar 250 0 Rp256.000 1024 Lembar Lembar 250 0 Rp256.000 Rp0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp264.000 Rp264.000 Rp0

 [#] Backdrop
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp264.000 Rp264.000 Rp0

 [-] Backdrop Sosialisasi Intensifikasi PBB    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp16.150.000 Rp16.150.000 Rp0

 [#] Balanja Makan Minum Pembinaan Pengendalian Pemerintahan Desa
Sumber Dana :

Rp5.950.000 Rp5.950.000 Rp0

 [-] Makan Minum Rapat    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

140 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp4.200.000 140 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp4.200.000 Rp0

 [-] Snack Minum Rapat    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

140 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp1.750.000 140 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp1.750.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 5



 [#] Belanja Makan Minum Pendampingan Pengelolaan Keuangan Desa
Sumber Dana :

Rp5.950.000 Rp5.950.000 Rp0

 [-] Makan Minum Rapat    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

140 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp4.200.000 140 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp4.200.000 Rp0

 [-] Snack Minum Rapat    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

140 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp1.750.000 140 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp1.750.000 Rp0

 [#] Belanja Makan Minum Sosialisasi Intensifikasi PBB
Sumber Dana :

Rp4.250.000 Rp4.250.000 Rp0

 [-] Makan Minum Rapat    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

100 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp3.000.000 100 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp3.000.000 Rp0

 [-] Snack Minum Rapat    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

100 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp1.250.000 100 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp1.250.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp16.670.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp16.670.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp26.670.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp26.670.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp4.051.500

April Rp4.514.000

Mei Rp2.975.000

Juni Rp4.051.500

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp4.051.500

Oktober Rp2.975.000

November Rp0

Desember Rp4.051.500

Jumlah Rp26.670.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 5



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 5



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Cakupan penyelenggaran pemerintahan dan pelayanan publik 95 Angka Cakupan penyelenggaran pemerintahan dan pelayanan publik 95 Angka

Kegiatan : 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp4.000.000 (terbilang: empat juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan penyelenggaran pemerintahan dan pelayanan publik 95 Angka Cakupan penyelenggaran pemerintahan dan pelayanan publik 95 Angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp4.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp4.000.000

Keluaran Capaian kinerja pelayanan Kapanewon 95 Persen Capaian kinerja pelayanan Kapanewon 95 Persen

Hasil Capaian kinerja pelayanan Kapanewon 95 Persen Capaian kinerja pelayanan Kapanewon 95 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.02.2.04.02 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.04 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 3



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan 2 Laporan Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan 2 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.000.000 Rp4.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.000.000 Rp4.000.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.000.000 Rp4.000.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.000.000 Rp4.000.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp375.000 Rp375.000 Rp0

 [#] Fotokopi Brosur/Leaflet
Sumber Dana :

Rp375.000 Rp375.000 Rp0

 [-] Fotokopi Brosur/Leaflet    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

1500 Lembar Lembar 250 0 Rp375.000 1500 Lembar Lembar 250 0 Rp375.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp2.125.000 Rp2.125.000 Rp0

 [#] Belanja Makan Minum Rapat
Sumber Dana :

Rp2.125.000 Rp2.125.000 Rp0

 [-] Makan Minum Rapat Koordinasi    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

50 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp1.500.000 50 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 [-] Snack Minum Rapat Koordinasi    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

50 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp625.000 50 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp625.000 Rp0

5.1.02.01.01.0057 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Sosial Rp1.500.000 Rp1.500.000 Rp0

 [#] Belanja Makan Minum pada Pelayanan Urusan Sosial
Sumber Dana :

Rp1.500.000 Rp1.500.000 Rp0

 [-] Permen dan Isi ulang Galon    

 Makan Minum Pelayanan Kepada Masyarakat
Spesifikasi : Makan Minum Pelayanan OPD Lainnya

3 Kali Bulan 500.000 0 Rp1.500.000 3 Kali Bulan 500.000 0 Rp1.500.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp4.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp4.000.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp4.000.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp4.000.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.04 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 3



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp500.000

Maret Rp375.000

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp2.000.000

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp625.000

Oktober Rp500.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp4.000.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.04 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp64.382.000 (terbilang: enam puluh empat juta tiga ratus delapan puluh dua ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp64.382.000 Dana yang dibutuhkan Rp64.382.000

Keluaran Capaian kinerja pemberdayaan masyarakat Kalurahan 91 Persen Capaian kinerja pemberdayaan masyarakat Kalurahan 91 Persen

Hasil Capaian kinerja pemberdayaan masyarakat Kalurahan 91 Persen Capaian kinerja pemberdayaan masyarakat Kalurahan 91 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.01.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 7



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum
Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa

40 Lembaga
Masyarakat

Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum
Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa

40 Lembaga
Masyarakat

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp16.000.000 Rp16.000.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp16.000.000 Rp16.000.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp13.300.000 Rp13.300.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp13.300.000 Rp13.300.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.509.500 Rp1.509.500 Rp0

 [#] Cetak undangan
Sumber Dana :

Rp625.000 Rp625.000 Rp0

 [-] Cetak undangan Musrenbang    

 Undangan Ber Kop
Spesifikasi : Kertas Linen

125 Lembar Lembar 5.000 0 Rp625.000 125 Lembar Lembar 5.000 0 Rp625.000 Rp0

 [#] Foto Copy
Sumber Dana :

Rp884.500 Rp884.500 Rp0

 [-] Foto Copy    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

3538 Lembar Lembar 250 0 Rp884.500 3538 Lembar Lembar 250 0 Rp884.500 Rp0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp528.000 Rp528.000 Rp0

 [#] Backdrop
Sumber Dana :

Rp528.000 Rp528.000 Rp0

 [-] Backdrop Musrenbang Kapanewon    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 Rp0

 [-] Backdrop Pra Musrenbang    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp11.262.500 Rp11.262.500 Rp0

 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana :

Rp11.262.500 Rp11.262.500 Rp0

 [-] Makan minum Musrenbang    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

175 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp5.250.000 175 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp5.250.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 7



 [-] Makan minum Pra Musrenbang    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

90 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp2.700.000 90 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp2.700.000 Rp0

 [-] Snack minum Musrenbang    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

175 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp2.187.500 175 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp2.187.500 Rp0

 [-] Snack minum Pra Musrenbang    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

90 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp1.125.000 90 Dos Orang / Kali 12.500 0 Rp1.125.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp2.700.000 Rp2.700.000 Rp0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp2.700.000 Rp2.700.000 Rp0

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp1.950.000 Rp1.950.000 Rp0

 [#] Sewa kursi
Sumber Dana :

Rp400.000 Rp400.000 Rp0

 [-] Sewa kursi untuk Musrenbang    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Kursi Lipat

100 Unit Unit 4.000 0 Rp400.000 100 Unit Unit 4.000 0 Rp400.000 Rp0

 [#] Sewa meja
Sumber Dana :

Rp200.000 Rp200.000 Rp0

 [-] Sewa meja untuk Musrenbang    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Meja Lipat

20 Unit Unit 10.000 0 Rp200.000 20 Unit Unit 10.000 0 Rp200.000 Rp0

 [#] Sewa tenda
Sumber Dana :

Rp1.350.000 Rp1.350.000 Rp0

 [-] Sewa tenda untuk Musrenbang    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Tenda Biasa

3 Unit Unit 450.000 0 Rp1.350.000 3 Unit Unit 450.000 0 Rp1.350.000 Rp0

5.1.02.02.04.0137 Belanja Sewa Alat Studio Lainnya Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [#] Sewa soundsystem
Sumber Dana :

Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [-] Sewa soundsystem untuk Musrenbang    

 Sewa Soundsystem
Spesifikasi : sampai dengan 1500 watt

1 Unit Hari 750.000 0 Rp750.000 1 Unit Hari 750.000 0 Rp750.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp16.000.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp16.000.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.01.03 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 7



Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan
Masyarakat di Wilayah Kecamatan

23 Laporan Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan
Masyarakat di Wilayah Kecamatan

23 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp48.382.000 Rp48.382.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp48.382.000 Rp48.382.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp42.700.000 Rp42.700.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp42.700.000 Rp42.700.000 Rp0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp350.000 Rp350.000 Rp0

 [#] Spanduk
Sumber Dana :

Rp350.000 Rp350.000 Rp0

 [-] Cetak Spanduk Hari Jadi Kab. Bantul    

 Spanduk
Spesifikasi : Disain, cetak, pasang

1 Buah Buah 350.000 0 Rp350.000 1 Buah Buah 350.000 0 Rp350.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp17.850.000 Rp17.850.000 Rp0

 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana :

Rp17.850.000 Rp17.850.000 Rp0

 [-] Makan minum Rakor masalah Pendidikan dan Kabupaten Layak Anak    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

100 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp3.000.000 100 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp3.000.000 Rp0

 [-] Makan minum Rakor MTQ    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

50 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.500.000 50 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 [-] Makan minum Rakor PAUD dan Stanting    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

50 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp625.000 50 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp625.000 Rp0

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

50 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.500.000 50 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 [-] Makan minum Rakor Pengentasan kemiskinan    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

60 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.800.000 60 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.800.000 Rp0

 [-] Makan minum Rakor PKK    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 7



 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

160 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp4.800.000 160 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp4.800.000 Rp0

 [-] Snack minum Rakor masalah Pendidikan dan Kabupaten Layak anak    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

100 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp1.250.000 100 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp1.250.000 Rp0

 [-] Snack minum Rakor MTQ    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

50 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp625.000 50 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp625.000 Rp0

 [-] Snack minum Rakor pengentasan kemiskinan    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

60 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp750.000 60 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp750.000 Rp0

 [-] Snack minum Rakor PKK    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

160 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp2.000.000 160 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp2.000.000 Rp0

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp24.500.000 Rp24.500.000 Rp0

 [#] Makan minum pelaksanaan kegiatan
Sumber Dana :

Rp24.500.000 Rp24.500.000 Rp0

 [-] Makan minum fasilitasi kegiatan Karang taruna    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/
Upacara HUT RI/Upacara Hari Jadi, dll

75 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.625.000 75 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.625.000 Rp0

 [-] Makan minum fasilitasi kegiatan pengiriman kafilah MTQ    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/
Upacara HUT RI/Upacara Hari Jadi, dll

75 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.625.000 75 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.625.000 Rp0

 [-] Makan minum kegiatan bulan Romadhon    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/
Upacara HUT RI/Upacara Hari Jadi, dll

100 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp3.500.000 100 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp3.500.000 Rp0

 [-] Makan minum kegiatan senam bersama    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/
Upacara HUT RI/Upacara Hari Jadi, dll

250 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp8.750.000 250 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp8.750.000 Rp0

 [-] Makan minum Sarasehan Hari jadi Kab. Bantul    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/
Upacara HUT RI/Upacara Hari Jadi, dll

100 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp3.500.000 100 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp3.500.000 Rp0

 [-] Makan minum upacara Hari Jadi Kab. Bantul    

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 7



 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/
Upacara HUT RI/Upacara Hari Jadi, dll

100 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp3.500.000 100 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp3.500.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp5.682.000 Rp5.682.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp3.000.000 Rp3.000.000 Rp0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp3.000.000 Rp3.000.000 Rp0

 [#] Honorarium
Sumber Dana :

Rp3.000.000 Rp3.000.000 Rp0

 [-] Honor Instruktur senam    

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi : Instruktur Senam

20 Orang Orang /
Kali

150.000 0 Rp3.000.000 20 Orang Orang /
Kali

150.000 0 Rp3.000.000 Rp0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp2.082.000 Rp2.082.000 Rp0

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp1.332.000 Rp1.332.000 Rp0

 [#] Sewa tenda
Sumber Dana :

Rp900.000 Rp900.000 Rp0

 [-] Sewa tenda untuk sarasehan hari jadi Kab. Bantul    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Tenda Biasa

2 Unit Unit 450.000 0 Rp900.000 2 Unit Unit 450.000 0 Rp900.000 Rp0

 [#] Sewa tikar
Sumber Dana :

Rp432.000 Rp432.000 Rp0

 [-] Sewa tikar untuk sarasehan hari jadi Kab. bantul    

 Sewa Sarana dan Prasarana
Spesifikasi : Tikar

36 Buah Buah 12.000 0 Rp432.000 36 Buah Buah 12.000 0 Rp432.000 Rp0

5.1.02.02.04.0137 Belanja Sewa Alat Studio Lainnya Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [#]
Sumber Dana :

Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [-] Sewa soundsystem untuk festival budaya daerah    

 Sewa Soundsystem
Spesifikasi : sampai dengan 1500 watt

1 Hari Hari 750.000 0 Rp750.000 1 Hari Hari 750.000 0 Rp750.000 Rp0

5.1.02.02.07 Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya Rp600.000 Rp600.000 Rp0

5.1.02.02.07.0035 Belanja Sewa Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya Rp600.000 Rp600.000 Rp0

 [#] Sewa pakaian adat
Sumber Dana :

Rp600.000 Rp600.000 Rp0

 [-] Sewa pakaian tradisional untuk hari jadi Kab.Bantul    

 Sewa Pakaian
Spesifikasi : Pakaian Adat/Tradisional

3 Orang Orang 200.000 0 Rp600.000 3 Orang Orang 200.000 0 Rp600.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp48.382.000 Jumlah Anggaran Sub
Kegiatan:

Rp48.382.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 6 dari 7



Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp64.382.000 Jumlah Total Anggaran
Kegiatan:

Rp64.382.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp4.525.000

Februari Rp18.875.000

Maret Rp2.375.000

April Rp1.750.000

Mei Rp4.150.000

Juni Rp1.925.000

Juli Rp11.207.000

Agustus Rp4.900.000

September Rp4.550.000

Oktober Rp4.800.000

November Rp4.150.000

Desember Rp1.175.000

Jumlah Rp64.382.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.03 Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp58.875.000 (terbilang: lima puluh delapan juta delapan ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp58.875.000 Dana yang dibutuhkan Rp58.875.000

Keluaran Capaian kinerja pemberdayaan lembaga kemasyarakatan 100 Persen Capaian kinerja pemberdayaan lembaga kemasyarakatan 100 Persen

Hasil Capaian kinerja pemberdayaan lembaga kemasyarakatan 100 Persen Capaian kinerja pemberdayaan lembaga kemasyarakatan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.03.04 Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 7



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat 4 Laporan Jumlah Laporan Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat 4 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp58.875.000 Rp58.875.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp58.875.000 Rp58.875.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp41.435.000 Rp41.435.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp41.435.000 Rp41.435.000 Rp0

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp889.600 Rp889.600 Rp0

 [#] BBM untuk angkut barang pameran Bantul Expo
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp889.600 Rp889.600 Rp0

 [-] BBM untuk angkut barang pameran Bantul Expo    

 Bahan bakar minyak
Spesifikasi : Pertamax

64 Liter Liter 13.900 0 Rp889.600 64 Liter Liter 13.900 0 Rp889.600 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp5.215.900 Rp5.215.900 Rp0

 [#] Dekorasi
Sumber Dana :

Rp5.000.000 Rp5.000.000 Rp0

 [-] Dekorasi Stand Bantul Expo    

 Dekorasi Kegiatan Tingkat Kabupaten
Spesifikasi : Backdrop, Bunga dll

1 Kegiatan Kegiatan 5.000.000 0 Rp5.000.000 1 Kegiatan Kegiatan 5.000.000 0 Rp5.000.000 Rp0

 [#] Foto Copy
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp215.750 Rp215.750 Rp0

 [-] Foto Copy untuk Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

863 Lembar Lembar 250 0 Rp215.750 863
Lembar

Lembar 250 0 Rp215.750 Rp0

 [#] Kertas Minyak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp150 Rp150 Rp0

 [-] Kertas Minyak    

 Kertas Minyak
Spesifikasi : Kertas MInyak

150 Lembar Lembar 1 0 Rp150 150
Lembar

Lembar 1 0 Rp150 Rp0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp792.000 Rp792.000 Rp0

 [#] Backdrop
Sumber Dana :

Rp792.000 Rp792.000 Rp0

 [-] Backdrop Bantul Expo    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 7



 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 Rp0

 [-] Backdrop Inovasi Kapanewon    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 Rp0

 [-] Backdrop Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 Rp0

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [#] Bahan lomba
Sumber Dana :

Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [-] Bahan Lomba Teknologi Tepat Guna    

 Perlengkapan Lomba
Spesifikasi : Alat dan bahan Lomba

1 Paket Paket 750.000 0 Rp750.000 1 Paket Paket 750.000 0 Rp750.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp8.712.500 Rp8.712.500 Rp0

 [#] Makan minum Bimtek Inovasi Kapanewon
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.762.500 Rp2.762.500 Rp0

 [-] Makan minum Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

65 Orang /
Kali

Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.950.000 65 Orang /
Kali

Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.950.000 Rp0

 [-] Snack minum Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Snack Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

65 Orang /
Kali

Orang /
Kali

12.500 0 Rp812.500 65 Orang /
Kali

Orang /
Kali

12.500 0 Rp812.500 Rp0

 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana :

Rp5.950.000 Rp5.950.000 Rp0

 [-] Makan minum Rakor Bantul Expo    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

60 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.800.000 60 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.800.000 Rp0

 [-] Makan minum Rakor Posyantek    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

80 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp2.400.000 80 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp2.400.000 Rp0

 [-] Snack minum Rakor Posyantek    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

80 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp1.000.000 80 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp1.000.000 Rp0

 [-] Snack minum rapat Bantul Expo    

 Snack Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

60 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp750.000 60 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp750.000 Rp0

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp25.075.000 Rp25.075.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 7



 [#] Makan minum kegiatan
Sumber Dana :

Rp25.075.000 Rp25.075.000 Rp0

 [-] Fasilitasi makan minum kegiatan lomba desa    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum
Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/ Upacara HUT
RI/Upacara Hari Jadi, dll

75 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.625.000 75 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.625.000 Rp0

 [-] Makan minum monev Program Pemberdayaan masyarakat berbasis pedukuhan    

 Jamuan Makan Minum
Spesifikasi : Jamuan Mamin Peninjauan Lokasi

285 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp9.975.000 285 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp9.975.000 Rp0

 [-] Makan minum penjaga stand Bantul Expo    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum
Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/ Upacara HUT
RI/Upacara Hari Jadi, dll

275 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp9.625.000 275 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp9.625.000 Rp0

 [-] Makan minum Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum
Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/ Upacara HUT
RI/Upacara Hari Jadi, dll

60 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.100.000 60 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.100.000 Rp0

 [-] Snack minum Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Jamuan Snack Minum Kegiatan
Spesifikasi : Snack Minum
Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/ Upacara HUT
RI/Upacara Hari Jadi, dll

60 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp750.000 60 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp750.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp6.690.000 Rp6.690.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.500.000 Rp4.500.000 Rp0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp4.500.000 Rp4.500.000 Rp0

 [#] Honor Moderator Bimtek Inovasi Kapanewon
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp500.000 Rp500.000 Rp0

 [-] Moderator Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Honor Moderator Pelatihan /FGD/ Workshop
Spesifikasi :

2 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

250.000 0 Rp500.000 2 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

250.000 0 Rp500.000 Rp0

 [#] Honor narasumber
Sumber Dana :

Rp1.500.000 Rp1.500.000 Rp0

 [-] Honor narasumber Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi : Narasumber lainnya

6 Orang /
Jam

Orang /
Jam

250.000 0 Rp1.500.000 6 Orang /
Jam

Orang /
Jam

250.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 [#] Honor Narasumber Bimtek Inovasi Kapanewon
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.500.000 Rp2.500.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 7



 [-] Honor Narasumber Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi : Narasumber lainnya

2 Orang /
Jam /
Pelajaran

Orang /
Jam

250.000 0 Rp500.000 2 Orang /
Jam /
Pelajaran

Orang /
Jam

250.000 0 Rp500.000 Rp0

 Honorarium Narasumber Regional
Spesifikasi :

2 Orang /
Jam

Orang/Jam 1.000.000 0 Rp2.000.000 2 Orang /
Jam

Orang/Jam 1.000.000 0 Rp2.000.000 Rp0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp2.190.000 Rp2.190.000 Rp0

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp2.190.000 Rp2.190.000 Rp0

 [#] Sewa kursi
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp240.000 Rp240.000 Rp0

 [-] Sewa kursi untuk Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Kursi Lipat

60 Unit Unit 4.000 0 Rp240.000 60 Unit Unit 4.000 0 Rp240.000 Rp0

 [#] Sewa meja
Sumber Dana :

Rp150.000 Rp150.000 Rp0

 [-] Sewa meja untuk Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Meja Lipat

10 Unit Unit 10.000 0 Rp100.000 10 Unit Unit 10.000 0 Rp100.000 Rp0

 [-] Sewa meja untuk Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Meja Lipat

5 Unit Unit 10.000 0 Rp50.000 5 Unit Unit 10.000 0 Rp50.000 Rp0

 [#] Sewa tenda
Sumber Dana :

Rp1.800.000 Rp1.800.000 Rp0

 [-] Sewa tenda untuk Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Tenda Biasa

2 Unit Unit 450.000 0 Rp900.000 2 Unit Unit 450.000 0 Rp900.000 Rp0

 [-] Sewa tenda untuk Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Tenda Biasa

2 Unit Unit 450.000 0 Rp900.000 2 Unit Unit 450.000 0 Rp900.000 Rp0

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp10.750.000 Rp10.750.000 Rp0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp10.750.000 Rp10.750.000 Rp0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp10.750.000 Rp10.750.000 Rp0

 [#] Transport
Sumber Dana :

Rp8.250.000 Rp8.250.000 Rp0

 [-] Transport Lomba Teknologi tepat guna    

 Jasa Transport Peserta
Spesifikasi :
Pelatihan/Workshop/FGD/KIE/Diklat/Bimtek/Sosialisasi/Penyuluhan dll

15 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp750.000 15 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp750.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 7



 [-] Transport penjaga malam Bantul Expo    

 Jasa Transport Peserta
Spesifikasi :
Pelatihan/Workshop/FGD/KIE/Diklat/Bimtek/Sosialisasi/Penyuluhan dll

12 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp600.000 12 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp600.000 Rp0

 [-] Transport penjaga stand Bantul Expo    

 Jasa Transport Peserta
Spesifikasi :
Pelatihan/Workshop/FGD/KIE/Diklat/Bimtek/Sosialisasi/Penyuluhan dll

88 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp4.400.000 88 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp4.400.000 Rp0

 [-] Transport peserta Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Jasa Transport Peserta
Spesifikasi :
Pelatihan/Workshop/FGD/KIE/Diklat/Bimtek/Sosialisasi/Penyuluhan dll

50 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp2.500.000 50 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp2.500.000 Rp0

 [#] Transport peserta Bimtek Inovasi Kapanewon
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.500.000 Rp2.500.000 Rp0

 [-] Transport peserta Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Jasa Transport Peserta
Spesifikasi :
Pelatihan/Workshop/FGD/KIE/Diklat/Bimtek/Sosialisasi/Penyuluhan dll

50 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp2.500.000 50 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp2.500.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp58.875.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp58.875.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp58.875.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp58.875.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp1.275.000

Februari Rp4.437.500

Maret Rp19.108.750

April Rp0

Mei Rp750.000

Juni Rp2.550.000

Juli Rp20.778.600

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp150

November Rp9.975.000

Desember Rp0

Jumlah Rp58.875.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 6 dari 7



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen

Kegiatan : 7.01.03.2.03 Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp58.875.000 (terbilang: lima puluh delapan juta delapan ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen Cakupan Pemberdayaan Kepada Masyarakat 91 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp58.875.000 Dana yang dibutuhkan Rp58.875.000

Keluaran Capaian kinerja pemberdayaan lembaga kemasyarakatan 100 Persen Capaian kinerja pemberdayaan lembaga kemasyarakatan 100 Persen

Hasil Capaian kinerja pemberdayaan lembaga kemasyarakatan 100 Persen Capaian kinerja pemberdayaan lembaga kemasyarakatan 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.03.04 Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan :
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 7



Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat 4 Laporan Jumlah Laporan Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat 4 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp58.875.000 Rp58.875.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp58.875.000 Rp58.875.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp41.435.000 Rp41.435.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp41.435.000 Rp41.435.000 Rp0

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp889.600 Rp889.600 Rp0

 [#] BBM untuk angkut barang pameran Bantul Expo
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp889.600 Rp889.600 Rp0

 [-] BBM untuk angkut barang pameran Bantul Expo    

 Bahan bakar minyak
Spesifikasi : Pertamax

64 Liter Liter 13.900 0 Rp889.600 64 Liter Liter 13.900 0 Rp889.600 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp5.215.900 Rp5.215.900 Rp0

 [#] Dekorasi
Sumber Dana :

Rp5.000.000 Rp5.000.000 Rp0

 [-] Dekorasi Stand Bantul Expo    

 Dekorasi Kegiatan Tingkat Kabupaten
Spesifikasi : Backdrop, Bunga dll

1 Kegiatan Kegiatan 5.000.000 0 Rp5.000.000 1 Kegiatan Kegiatan 5.000.000 0 Rp5.000.000 Rp0

 [#] Foto Copy
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp215.750 Rp215.750 Rp0

 [-] Foto Copy untuk Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

863 Lembar Lembar 250 0 Rp215.750 863
Lembar

Lembar 250 0 Rp215.750 Rp0

 [#] Kertas Minyak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp150 Rp150 Rp0

 [-] Kertas Minyak    

 Kertas Minyak
Spesifikasi : Kertas MInyak

150 Lembar Lembar 1 0 Rp150 150
Lembar

Lembar 1 0 Rp150 Rp0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp792.000 Rp792.000 Rp0

 [#] Backdrop
Sumber Dana :

Rp792.000 Rp792.000 Rp0

 [-] Backdrop Bantul Expo    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 7



 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 Rp0

 [-] Backdrop Inovasi Kapanewon    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 Rp0

 [-] Backdrop Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 6 M2 Meter 44.000 0 Rp264.000 Rp0

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [#] Bahan lomba
Sumber Dana :

Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [-] Bahan Lomba Teknologi Tepat Guna    

 Perlengkapan Lomba
Spesifikasi : Alat dan bahan Lomba

1 Paket Paket 750.000 0 Rp750.000 1 Paket Paket 750.000 0 Rp750.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp8.712.500 Rp8.712.500 Rp0

 [#] Makan minum Bimtek Inovasi Kapanewon
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.762.500 Rp2.762.500 Rp0

 [-] Makan minum Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

65 Orang /
Kali

Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.950.000 65 Orang /
Kali

Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.950.000 Rp0

 [-] Snack minum Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Snack Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

65 Orang /
Kali

Orang /
Kali

12.500 0 Rp812.500 65 Orang /
Kali

Orang /
Kali

12.500 0 Rp812.500 Rp0

 [#] Makan minum rapat
Sumber Dana :

Rp5.950.000 Rp5.950.000 Rp0

 [-] Makan minum Rakor Bantul Expo    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

60 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.800.000 60 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp1.800.000 Rp0

 [-] Makan minum Rakor Posyantek    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

80 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp2.400.000 80 Dos Orang /
Kali

30.000 0 Rp2.400.000 Rp0

 [-] Snack minum Rakor Posyantek    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

80 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp1.000.000 80 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp1.000.000 Rp0

 [-] Snack minum rapat Bantul Expo    

 Snack Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

60 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp750.000 60 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp750.000 Rp0

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp25.075.000 Rp25.075.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 7



 [#] Makan minum kegiatan
Sumber Dana :

Rp25.075.000 Rp25.075.000 Rp0

 [-] Fasilitasi makan minum kegiatan lomba desa    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum
Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/ Upacara HUT
RI/Upacara Hari Jadi, dll

75 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.625.000 75 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.625.000 Rp0

 [-] Makan minum monev Program Pemberdayaan masyarakat berbasis pedukuhan    

 Jamuan Makan Minum
Spesifikasi : Jamuan Mamin Peninjauan Lokasi

285 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp9.975.000 285 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp9.975.000 Rp0

 [-] Makan minum penjaga stand Bantul Expo    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum
Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/ Upacara HUT
RI/Upacara Hari Jadi, dll

275 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp9.625.000 275 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp9.625.000 Rp0

 [-] Makan minum Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum
Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/ Upacara HUT
RI/Upacara Hari Jadi, dll

60 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.100.000 60 Dos Orang /
Kali

35.000 0 Rp2.100.000 Rp0

 [-] Snack minum Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Jamuan Snack Minum Kegiatan
Spesifikasi : Snack Minum
Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/ Upacara HUT
RI/Upacara Hari Jadi, dll

60 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp750.000 60 Dos Orang /
Kali

12.500 0 Rp750.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp6.690.000 Rp6.690.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.500.000 Rp4.500.000 Rp0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp4.500.000 Rp4.500.000 Rp0

 [#] Honor Moderator Bimtek Inovasi Kapanewon
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp500.000 Rp500.000 Rp0

 [-] Moderator Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Honor Moderator Pelatihan /FGD/ Workshop
Spesifikasi :

2 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

250.000 0 Rp500.000 2 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

250.000 0 Rp500.000 Rp0

 [#] Honor narasumber
Sumber Dana :

Rp1.500.000 Rp1.500.000 Rp0

 [-] Honor narasumber Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi : Narasumber lainnya

6 Orang /
Jam

Orang /
Jam

250.000 0 Rp1.500.000 6 Orang /
Jam

Orang /
Jam

250.000 0 Rp1.500.000 Rp0

 [#] Honor Narasumber Bimtek Inovasi Kapanewon
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.500.000 Rp2.500.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 7



 [-] Honor Narasumber Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi : Narasumber lainnya

2 Orang /
Jam /
Pelajaran

Orang /
Jam

250.000 0 Rp500.000 2 Orang /
Jam /
Pelajaran

Orang /
Jam

250.000 0 Rp500.000 Rp0

 Honorarium Narasumber Regional
Spesifikasi :

2 Orang /
Jam

Orang/Jam 1.000.000 0 Rp2.000.000 2 Orang /
Jam

Orang/Jam 1.000.000 0 Rp2.000.000 Rp0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp2.190.000 Rp2.190.000 Rp0

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp2.190.000 Rp2.190.000 Rp0

 [#] Sewa kursi
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp240.000 Rp240.000 Rp0

 [-] Sewa kursi untuk Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Kursi Lipat

60 Unit Unit 4.000 0 Rp240.000 60 Unit Unit 4.000 0 Rp240.000 Rp0

 [#] Sewa meja
Sumber Dana :

Rp150.000 Rp150.000 Rp0

 [-] Sewa meja untuk Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Meja Lipat

10 Unit Unit 10.000 0 Rp100.000 10 Unit Unit 10.000 0 Rp100.000 Rp0

 [-] Sewa meja untuk Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Meja Lipat

5 Unit Unit 10.000 0 Rp50.000 5 Unit Unit 10.000 0 Rp50.000 Rp0

 [#] Sewa tenda
Sumber Dana :

Rp1.800.000 Rp1.800.000 Rp0

 [-] Sewa tenda untuk Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Tenda Biasa

2 Unit Unit 450.000 0 Rp900.000 2 Unit Unit 450.000 0 Rp900.000 Rp0

 [-] Sewa tenda untuk Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Tenda Biasa

2 Unit Unit 450.000 0 Rp900.000 2 Unit Unit 450.000 0 Rp900.000 Rp0

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp10.750.000 Rp10.750.000 Rp0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp10.750.000 Rp10.750.000 Rp0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp10.750.000 Rp10.750.000 Rp0

 [#] Transport
Sumber Dana :

Rp8.250.000 Rp8.250.000 Rp0

 [-] Transport Lomba Teknologi tepat guna    

 Jasa Transport Peserta
Spesifikasi :
Pelatihan/Workshop/FGD/KIE/Diklat/Bimtek/Sosialisasi/Penyuluhan dll

15 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp750.000 15 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp750.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 7



 [-] Transport penjaga malam Bantul Expo    

 Jasa Transport Peserta
Spesifikasi :
Pelatihan/Workshop/FGD/KIE/Diklat/Bimtek/Sosialisasi/Penyuluhan dll

12 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp600.000 12 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp600.000 Rp0

 [-] Transport penjaga stand Bantul Expo    

 Jasa Transport Peserta
Spesifikasi :
Pelatihan/Workshop/FGD/KIE/Diklat/Bimtek/Sosialisasi/Penyuluhan dll

88 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp4.400.000 88 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp4.400.000 Rp0

 [-] Transport peserta Sosialisasi Inovasi Kapanewon    

 Jasa Transport Peserta
Spesifikasi :
Pelatihan/Workshop/FGD/KIE/Diklat/Bimtek/Sosialisasi/Penyuluhan dll

50 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp2.500.000 50 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp2.500.000 Rp0

 [#] Transport peserta Bimtek Inovasi Kapanewon
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.500.000 Rp2.500.000 Rp0

 [-] Transport peserta Bimtek Inovasi Kapanewon    

 Jasa Transport Peserta
Spesifikasi :
Pelatihan/Workshop/FGD/KIE/Diklat/Bimtek/Sosialisasi/Penyuluhan dll

50 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp2.500.000 50 Orang /
Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp2.500.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp58.875.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp58.875.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp58.875.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp58.875.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp1.275.000

Februari Rp4.437.500

Maret Rp19.108.750

April Rp0

Mei Rp750.000

Juni Rp2.550.000

Juli Rp20.778.600

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp150

November Rp9.975.000

Desember Rp0

Jumlah Rp58.875.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 6 dari 7



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Cakupan Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban Kapanewon 100 Persen Cakupan Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban Kapanewon 100 Persen

Kegiatan : 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp89.075.000 (terbilang: delapan puluh sembilan juta tujuh puluh lima ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban Kapanewon 100 Persen Cakupan Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban Kapanewon 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp89.075.000 Dana yang dibutuhkan Rp89.075.000

Keluaran Capaian kinerja penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban
umum

100 Persen Capaian kinerja penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban
umum

100 Persen

Hasil Capaian kinerja penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban
umum

100 Persen Capaian kinerja penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban
umum

100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.04.2.01.01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 5



Lokasi : Kab. Bantul

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik
Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah
Kecamatan

5 Laporan Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik
Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah
Kecamatan

5 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp89.075.000 Rp89.075.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp89.075.000 Rp89.075.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp84.515.000 Rp84.515.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp84.515.000 Rp84.515.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp215.000 Rp215.000 Rp0

 [#] Fotokopi
Sumber Dana :

Rp215.000 Rp215.000 Rp0

 [-] Fotokopi    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

860
Lembar

Lembar 250 0 Rp215.000 860
Lembar

Lembar 250 0 Rp215.000 Rp0

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Rp650.000 Rp650.000 Rp0

 [#] Honorarium tim pengadaan pakaian Paskibraka
Sumber Dana :

Rp650.000 Rp650.000 Rp0

 [-] Honor pejabat pembuat komitmen    

 Honorarium Tim PBJ dengan nilai pagu pengadaan
sampai dengan 200 juta

Spesifikasi : Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan
Barang/Jasa/Konstruksi

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang / Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000 1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang / Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp350.000 Rp0

 [-] Honor pejabat pengadaan    

 Beban Honorarium Pengadaan Barang/Jasa
Spesifikasi : Honorarium Tim PBJ dengan nilai pagu
pengadaan sampai dengan 200 juta Pejabat
Pengadaan Barang/Jasa

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang/Paket/Pekrjaan 300.000 0 Rp300.000 1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Orang/Paket/Pekrjaan 300.000 0 Rp300.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.500.000 Rp4.500.000 Rp0

 [#] Belanja Makan Minum Rapat
Sumber Dana :

Rp4.500.000 Rp4.500.000 Rp0

 [-] Makan Minum Rakor HUT RI    

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 5



 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

150 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp4.500.000 150 Dos Orang / Kali 30.000 0 Rp4.500.000 Rp0

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp24.850.000 Rp24.850.000 Rp0

 [#] Makan Minum Kegiatan
Sumber Dana :

Rp24.850.000 Rp24.850.000 Rp0

 [-] Makan Minum kegiatan pemantauan lingkungan    

 Jamuan Makan Minum
Spesifikasi : Jamuan Mamin Peninjauan Lokasi

150 Orang
/ Kali

Orang / Kali 35.000 0 Rp5.250.000 150 Orang
/ Kali

Orang / Kali 35.000 0 Rp5.250.000 Rp0

 [-] Makan Minum kegiatan penanggulangan bencana    

 Jamuan Makan Minum
Spesifikasi : Jamuan Mamin Peninjauan Lokasi

100 Orang
/ Kali

Orang / Kali 35.000 0 Rp3.500.000 100 Orang
/ Kali

Orang / Kali 35.000 0 Rp3.500.000 Rp0

 [-] Makan Minum Kegiatan Upacara HUT RI    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum
Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/
Upacara HUT RI/Upacara Hari Jadi, dll

250 Dos Orang / Kali 35.000 0 Rp8.750.000 250 Dos Orang / Kali 35.000 0 Rp8.750.000 Rp0

 [-] Makan Minum pengiriman Linmas/TMMD    

 Jamuan Makan Minum
Spesifikasi : Jamuan Mamin Peninjauan Lokasi

60 Orang /
Kali

Orang / Kali 35.000 0 Rp2.100.000 60 Orang /
Kali

Orang / Kali 35.000 0 Rp2.100.000 Rp0

 [-] Makan minum upacara hari besar nasional    

 Jamuan Makan Minum Kegiatan
Spesifikasi : Makan Minum
Sosialisasi/Bimtek/Pelatihan/KIE/Workshop/FGD/
Upacara HUT RI/Upacara Hari Jadi, dll

150 Orang
/ Kali

Orang / Kali 35.000 0 Rp5.250.000 150 Orang
/ Kali

Orang / Kali 35.000 0 Rp5.250.000 Rp0

5.1.02.01.01.0066 Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU) Rp45.500.000 Rp45.500.000 Rp0

 [#] Belanja pakaian paskibraka
Sumber Dana :

Rp45.500.000 Rp45.500.000 Rp0

 [-] Pakaian Paskibraka    

 Pakaian Petugas Upacara
Spesifikasi : Pakaian Paskibraka

70 Stel Stel 650.000 0 Rp45.500.000 70 Stel Stel 650.000 0 Rp45.500.000 Rp0

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga Rp8.800.000 Rp8.800.000 Rp0

 [#] Belanja pakaian paskibraka
Sumber Dana :

Rp8.800.000 Rp8.800.000 Rp0

 [-] Kaos latihan Paskibraka    

 Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos Katun tanpa krah

88 Buah Buah 100.000 0 Rp8.800.000 88 Buah Buah 100.000 0 Rp8.800.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp4.560.000 Rp4.560.000 Rp0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp4.560.000 Rp4.560.000 Rp0

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp1.260.000 Rp1.260.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 5



 [#] Sewa Kursi
Sumber Dana :

Rp1.000.000 Rp1.000.000 Rp0

 [-] Sewa Kursi untuk Upacara HUT RI    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Kursi Lipat

250 Unit Unit 4.000 0 Rp1.000.000 250 Unit Unit 4.000 0 Rp1.000.000 Rp0

 [#] Sewa Meja
Sumber Dana :

Rp200.000 Rp200.000 Rp0

 [-] Sewa Meja Lipat untuk Upacara HUT RI    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Meja Lipat

20 Unit Unit 10.000 0 Rp200.000 20 Unit Unit 10.000 0 Rp200.000 Rp0

 [#] sewa taplak
Sumber Dana :

Rp60.000 Rp60.000 Rp0

 [-]    

 Sewa Sarana dan Prasarana
Spesifikasi : Taplak

20 Buah Buah 3.000 0 Rp60.000 20 Buah Buah 3.000 0 Rp60.000 Rp0

5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio Rp2.550.000 Rp2.550.000 Rp0

 [#] Sewa Tenda
Sumber Dana :

Rp2.550.000 Rp2.550.000 Rp0

 [-] Sewa Tenda untuk Upacara HUT RI    

 Sewa Sarana Prasarana
Spesifikasi : Tenda Plafon / VIP

3 Unit Unit 850.000 0 Rp2.550.000 3 Unit Unit 850.000 0 Rp2.550.000 Rp0

5.1.02.02.04.0137 Belanja Sewa Alat Studio Lainnya Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [#] Sewa Sound System
Sumber Dana :

Rp750.000 Rp750.000 Rp0

 [-] Sewa Soundsystem untuk HUT RI    

 Sewa Soundsystem
Spesifikasi : sampai dengan 1500 watt

1 Unit Hari 750.000 0 Rp750.000 1 Unit Hari 750.000 0 Rp750.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp89.075.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp89.075.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp89.075.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp89.075.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 5



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp1.050.000

Februari Rp550.000

Maret Rp1.225.000

April Rp1.775.000

Mei Rp2.475.000

Juni Rp2.525.000

Juli Rp60.300.000

Agustus Rp12.525.000

September Rp1.750.000

Oktober Rp2.625.000

November Rp2.275.000

Desember Rp0

Jumlah Rp89.075.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 5 dari 5



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Bantul

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.2.22.0.00.07.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Cakupan Stabilitas Penyelenggaraan Pemerintahan Umum 100 Persen Cakupan Stabilitas Penyelenggaraan Pemerintahan Umum 100 Persen

Kegiatan : 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah

Organisasi : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Unit : 7.01.2.22.0.00.07.0000 Kapanewon Bambanglipuro

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp6.500.000 (terbilang: enam juta lima ratus ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Stabilitas Penyelenggaraan Pemerintahan Umum 100 Persen Cakupan Stabilitas Penyelenggaraan Pemerintahan Umum 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp6.500.000 Dana yang dibutuhkan Rp6.500.000

Keluaran Capaian kinerja penyelenggaraan pemerintahan umun 100 Persen Capaian kinerja penyelenggaraan pemerintahan umun 100 Persen

Hasil Capaian kinerja penyelenggaraan pemerintahan umun 100 Persen Capaian kinerja penyelenggaraan pemerintahan umun 100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN dan Masyarakat Kapanewon Bambanglipuro

 

Sub Kegiatan : 7.01.05.2.01.01 Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara
Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bantul

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.05.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 1 dari 4



Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan
Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila,
Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945,
Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan
Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia

100 Orang Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan
Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan
Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta
Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik
Indonesia

100 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp6.500.000 Rp6.500.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp6.500.000 Rp6.500.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.000.000 Rp6.000.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.000.000 Rp6.000.000 Rp0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp42.500 Rp42.500 Rp0

 [#] Foto Copy
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp42.500 Rp42.500 Rp0

 [-] Foto copy    

 Fotocopy/Penggandaan
Spesifikasi : fotocopy

170 Lembar Lembar 250 0 Rp42.500 170 Lembar Lembar 250 0 Rp42.500 Rp0

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp220.000 Rp220.000 Rp0

 [#] Backdrop
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp220.000 Rp220.000 Rp0

 [-] Backdrop Sosialisasi Wawasan Kebangsaan    

 Backdrop/Banner
Spesifikasi : Desain dan Cetak

5 M2 Meter 44.000 0 Rp220.000 5 M2 Meter 44.000 0 Rp220.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp5.737.500 Rp5.737.500 Rp0

 [#] Belanja Makan Minum Rakor FKUB
Sumber Dana :

Rp3.187.500 Rp3.187.500 Rp0

 [-] Makan Minum rapat    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

75 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp2.250.000 75 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp2.250.000 Rp0

 [-] Snack Minum Rapat    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

75 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp937.500 75 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp937.500 Rp0

 [#] Belanja Makan Minum Sosialisasi Wawasan Kebangsaan
Sumber Dana :

Rp2.550.000 Rp2.550.000 Rp0

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.05.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 2 dari 4



 [-] Makan Minum rapat    

 Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat

60 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp1.800.000 60 Orang / Kali Orang / Kali 30.000 0 Rp1.800.000 Rp0

 [-] Snack Minum Rapat    

 Jamuan Makan Minum Rapat
Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat

60 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp750.000 60 Orang / Kali Orang / Kali 12.500 0 Rp750.000 Rp0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp500.000 Rp500.000 Rp0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp500.000 Rp500.000 Rp0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp500.000 Rp500.000 Rp0

 [#] Honorarium
Sumber Dana :

Rp500.000 Rp500.000 Rp0

 [-] Honor narasumber sosialisasi wawasan kebangsaan    

 Honorarium Narasumber
Spesifikasi : Narasumber lainnya

2 Orang Orang / Jam 250.000 0 Rp500.000 2 Orang Orang / Jam 250.000 0 Rp500.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp6.500.000 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp6.500.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp6.500.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp6.500.000 Rp0

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Bertambah/ (Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp1.717.500

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp3.295.000

Desember Rp1.487.500

Jumlah Rp6.500.000

Bantul, tanggal ____________________
Kepala Kapanewon Bambanglipuro

 

Roy Robert Edison Bonai, AP., MM
NIP: 197302231993011002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

Drs. Trisna Manurung, M.Si
NIP: 197112301996031002

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.05.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 3 dari 4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD  

2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda  

DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.05.2.01 - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Perg… Kab. Bantul Halaman 4 dari 4


	DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.08.5.07 Adat, Seni, Tradisi dan Lembaga Budaya - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.1-7)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 4.01.04.5.06 Perencanaan dan Pengendalian Pelaksanaan Kegiatan Keistimewaan - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.8-12)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.13-16)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.17-23)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.24-26)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023 (1).pdf (p.27-42)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.43-58)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.59-61)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023 (1).pdf (p.62-68)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.69-75)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.76-81)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.82-86)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.87-89)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.90-96)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023 (1).pdf (p.97-103)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.03 Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.104-110)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.111-115)
	DPPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Da... - 7.01.2.22.0.00.07.0000 - Kab. Bantul - Penyusunan Rencana Anggaran Kas Pergeseran I TA... - 2023.pdf (p.116-119)

